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
Увлекательный рассказ сопровождал-
ся презентацией. Талант Лермонтова и 
сегодня поражает всякого, кто прикаса-
ется к его поэзии. Поэтому на протяже-
нии всего мероприятия звучали стихи, 
которые помогли ребятам приоткрыть 
завесу над тайной жизни и творчества 
великого поэта.

Школьники читали стихотворения 
«Родина», «Разлука», «Узник», «Туча», 
«Ребенка милого рожденье» и другие. 
Библиотекарь Надежда Николаевна 
прочитала стихотворение «Поручик 
Лермонтов», написанное местным по-
этом В.Поцелуйкиным. Приятно то, что 
стихи великого поэта живут и в наше 
время, находят отклик в душах молодых 
людей.

Библиотекарь завершила мероприя-
тие, обращаясь к подросткам: «О Вели-
ком поэте можно говорить бесконечно: 
ведь эта личность многогранная, яркая. 
Читая произведения М. Ю. Лермонтова, 
можно извлечь много уроков, предосте-
речь себя от ряда ошибок. Поэтому мож-
но с уверенностью сказать: «У каждого 
есть свой Лермонтов».

системе дополнительного об-
разования детей Волгоградской 
области", "Народные традиции 
как ресурс сохранения веры, 
культуры, духовной памяти на-
рода у подрастающего поколе-
ния", и "Современные практики 
формирования у обучающихся 
ценностного отношения к куль-
турному наследию родного края 
в условиях современного обра-
зовательного пространства".

Мероприятие закончилось 
подведением итогов конферен-
ции и вручением сертификатов.

Анастасия Етеревская, 
«Православный медиаквадрат»

ва, Мария Дронова, Елизавета 
Федоренко, Анна Карабанова, 
Виктория Назаренко, Сюзанна 
Воронова).

После концертной програм-
мы в дискозале звучала живая 
музыка и творческие поздрав-
ления артистов. Концертная 
программа подарила незабы-
ваемые впечатления и эмоции 
зрителям. 

Н.И. Касухина
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СЕГОДНЯ 
В НОМЕРЕ
2466 ОБЪЯВЛЕНИЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ
г. МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ

ПРОДАЖА

1 КОМ. КВ.

Обороны 120, 4 эт., 34 кв. м., 
хорошее состояние, 1 млн. 
050 тыс. руб., срочно, без 
торга, можно с мебелью. Соб-
ственник. Т. 8-937-088-74-98

Общежитие комм. типа, ул. Б. 
Хмельницкого, 24 кв. м., 4 эт., 
пласт. окна во двор, чистая 
секция, 480 тыс. руб. Т. 8-909-
378-36-54

Парковая 2, 5 эт., 23 / 12 / 9 
кв. м. Цена 730 тр. Срочно! Т. 
8-961-074-57-26

Энгельса 14, 3 эт., балкон, х/с, 
без посредников. Т. 8-905-334-
32-12

1 ком. кв., 4 этаж, р-н пруда, общая 
площадь 30 кв.м., пластиковые 
окна, новые межкомнатные двери, 
санузел кафель, кухонная мебель 
остается. 1 050 000, торг возможен 
при осмотре. 8 961 663 37 66
2 Краснознаменская 16а, 5 эт., 31,5 
кв. м., не угловая, балкон, мебель, 
900 тр, срочно. Т. 8-969-653-47-52
2 Краснознаменская 55 (ЗАГС), 5 
эт., 32,8 / 17.8 / 7.4 кв. м., лоджия 
утеплена, не угловая, встроенная 
кухня, все новое, после капиталь-
ного ремонта, пласт. окна, лами-
нат, натяжные потолки, 1 млн. 300 
тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
2 Краснознаменская 55а, 1/5, не 
угловая, общ. площадь 33 кв.м., 
кухня 6 кв.м., с/у совмещ., кафель, 
пластиковые окна, ремонт. 1150 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 8, 2 этаж, 31 
кв. м., с/у совмещен, балкон, не 
угловая, окна ПВХ, ламинат, со-
временный ремонт из дорогих ма-
териалов, по желанию можно с ме-
белью и сплит-системой, 1150 тыс. 
руб., срочно. Т. 8-961-074-57-26
2 Краснознаменская, 31 кв.м, квар-
тира очень теплая, балкон, 880000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 12 
кв.м., кладовая. 380000 руб. 8-909-
389-15-59
Волгоград, ТЗР, 6/9, 38 кв.м., ком-
ната 18,6 кв.м., лоджия. 1260000 
рублей. 89275104692
Доля собственности 13 кв. м. в 2 
ком. кв. г. Старый Оскол (Белгород-
ская область). Т. 8-904-755-22-85
Квартира г. Волгоград Кировский 
р-н, 36 кв. м., 2/2 эт., балкон, с ме-
белью, 1 млн. 600 т. руб. Т. 8-960-
868-09-50
Квартира на 5 этаже, срочно. Т. 
8-961-062 10-45
Квартира, 3-й этаж, 34/19,5/6 м², 
евроремонт, пластиковые окна, 
сплит-система, металлич. дверь, 
новые межкомнатные двери, 
с/у – современная керамическая 
плитка, встроенная кухня, пере-
планировка в студию, документы 
оформлены, балкон, 1 млн. 250 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Квартира, 4/4 эт., 32 кв. м., балкон, 
центр. Т. 8-961-684-71-27
Квартира, срочно, недорого. Тел: 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88.
Квартира. Т. 8-905-339-73-73
Ком. общежитие Б. Хмельницкого 
11, 4/4, 20 кв.м, чистая секция на 
четыре хозяина, душ, х/с. 550000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
Ком. общежитие, ул. Серафимо-
вича, чистая секция, окно ПВХ, 
330000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Коммуны (напротив Техникума), 
площ. 18,7 кв. м. Т. 8-905-336-36-99
Коммуны 109, 2 эт., х/с. Т. 8-905-
336-75-17
Коммуны 111, 4 этаж, 31,5/18,5/ 6,5 
м², пластиковые окна, с/т трубы 
новые - полипропилен, с/у отделан 
современным кафелем, водяной 
счетчик, 1050 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Коммуны 3й этаж, косм.ремонт. 
Цена 1150 т.р. тел.:8-906-410-04-90
Коммуны, 4 этаж, 32 кв.м., балкон. 
Нормальное состояние. 1170000 
рублей 8-909-389-04-38
Комната 12 м², в общежитии ком-
мунального типа, Энгельса 24, 2-й 
этаж, балкон, 420 тыс. руб., можно 
под материнский капитал, т. 8-927-
505-88-82
Комната в коммун. общежитии, 12 
кв. м., 2 эт., ул. Серафимовича 34, 
во дворе гараж с погребом. 8-961-
063-06-67, 8-927-504-01-83
Комната в коммун. общежитии, ул. 
Обороны 44 А, 3 эт., 18 кв. м. ре-
монт, вода в комнате. Т. 8-961-063-
06-67, 8-927-504-01-83
Краснознаменская, 5/5, 30 кв.м., 
окна ПВХ, новые межкомнат-
ные двери. 1050000 рублей 
89093891559
Магистральная 9, 2 эт., х/с. Т. 
8-906-168-50-62
Магистральная 9, 3 эт., новая мед-
ная проводка, балкон утеплен и от-
делан, пласт. окна, новые батареи, 
1 млн. 180 тыс. руб. (можно с но-
вой мебелью). Т. 8-927-257-15-26
Магистральная 9, 3/5 этаж, 31 / 
19,3 / 6,1 кв. м., санузел совм., бал-
кон во двор, пластиковые окна, от-
личное состояние, без вложений. 
Т. 8-961-074-57-26
Некрасова 11, 4 этаж, балкон, пла-
стиковые окна. Цена: 1 030 000 
рублей. Тел. 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru
Некрасова 13, 4 эт., общежитие 
ком. типа, 16,5 кв. м., пласт. окно, 
вода, 430 тыс. руб. Т. 8-919-981-
42-41
Некрасова 15. Т. 8-937-550-66-47, 
8-904-758-80-24
Некрасова, 13 общежитие ком. 
Типа, 4 этаж, общ пл 16 кв м, пла-
стиковое окно, балкон, срочно, 330 
тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Некрасова, 5/5, квартира в отлич-
ном состояние, 30 кв.м., не угло-
вая, балкон, остается бытовая 
техника и мебель. 1150000 рублей 
8-969-290-89-80
Новороссийская ул, общ пл 31 кв 
м, автономное отопление, новая 
сантехника, новые пластиковые 
трубы, пластиковые окна, отлич-
ное состояние. Т 8-961-062-10-45
Обороны 120, 1/5 эт., 30,8 кв. м. Т. 
8-927-526-05-70
Обороны 120, 5 эт. новые окна, но-
вый балкон, кафель, колонка-авто-
мат, 32,8 кв. м., 1 млн. 150 тр. торг, 
без риелторов. Т. 8-927-515-11-66
Обороны 120, 5 эт., 30,5 кв. м., на-
тяжные потолки, ванная – пластик, 
сплит-система, 950 тыс. руб. Т. 
8-996-509-58-60, 8-905-062-70-19, 
8-902-096-25-62
Обороны 120., 1/5, общая площадь 
23кв.м., комната 12 кв.м., кухня 6 
кв.м., пластиковые окна частич-
но, состояние хорошее. Цена 750 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны 124, Продается квартира 
в новом доме 2008 года постройки, 
автономное отопление, застеклен-
ная лоджия, пластиковые окна, 
косметический ремонт. 1 млн. 220 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01
Обороны 132, 3/5, общая площадь 
32 кв.м., комната 18,5 кв.м., кухня 
7 кв.м., /узел совмещенный, пла-
стиковые окна, балкон, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 300 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88, 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Обороны 134, 2/5 этаж, 38 / 18 кв. 
м., полный ремонт, сплит-система, 
балкон застеклен, срочно, цена 
980 тыс. руб. торг. Т. 8-903-3759094
Обороны 134, продается 1-ком 
квартира в районе профилактория, 
этаж 3/5, площадь 33 кв.м., рядом: 
детский сад, профилакторий, пруд, 
парк, двор с детскими игровыми 
площадками. Квартира не угловая, 
окна и балкон выходят во двор, 
полы ровные (бетонные), с/у со-
вмещен, новая колонка автомат, 
пластиковая разводка труб. 980 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69

Обороны 43 а, 3 этаж, балкон за-
стеклен, пластиковые окна, общая 
площадь 32 кв.м. Цена: 1 030 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Обороны 43а, общ. площадь 32 кв. 
м., центр, 3 эт., х/с, балкон засте-
клен, пластик. окна, 950 тыс. руб. 
Т. 8-904-402-67-06
Обороны 43, 1/5, общая площадь 
23кв.м., комната 12 кв.м., кухня 6 
кв.м., состояние ремонт. Цена 850 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны 43, 3/5, общая площадь 
23кв.м., комната 12 кв.м., кухня 6 
кв.м., состояние хорошее. Цена 
830 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62, 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Обороны 43а, 1/5, не угловая, б/б, 
общ. пл. 31 кв.м., колонка авто-
мат. 960 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-904-420-32-69
Обороны 65, 4/5, комната 18 
кв.м., окно ПВХ. 430000 рублей 
89093891559
Обороны 65. Продам общежитие 
коммунального типа, 3 этаж, 17 
кв.м., окно ПВХ, нормальное со-
стояние. Цена 450 000 8-927-06-
55-800 Б.Н. «Крепость»
Обороны 71а, 5/5, не угловая, 
улучшенной планировки, общая 
площадь 34 кв.м., кухня 8 кв.м., са-
нузел совмещённый, пластиковые 
окна частично, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 050 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны ул, 1 этаж, общ пл 24 кв 
м, теплая квартира не угловая, в 
хорошем состоянии 750 тыс руб. Т. 
8-961-062 10-45
Обороны ул, 2 этаж, общ пл 33 кв 
м, комната с кармашком, балкон 
застеклен и отделан, квартира в 
отличном состоянии, 1 млн руб 
Т.8-961-062-10-45
Обороны ул, 2 этаж, улучшенная 
планировка, общ пл 34 кв м, бал-
кон застеклен отделан пластиком, 
пластиковые окна, встроенная 
кухня, ванна отделана кафелем, 
счетчики на все, стены выровнены, 
шкаф-купе, квартира в отличном 
состоянии. Т. 8-961-062-10-45
Обороны ул., 118, 3 этаж, 32 кв.м, 
балкон, н/с, цена 930 тыс. рублей, 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Обороны, 1 этаж, 24 кв.м., 780000 
рублей 8-909-389-04-38
Обороны, 3 эт., лоджия, пл. 32,9 / 
18,8 / 7.1 кв. м., не угловая, агент-
ствам просьба не беспокоить. Т. 
8-937-538-82-80 (вечером)
Обороны, 3-й этаж, 31/18,5/6 м², 
пластиковые окна, новая с/т, бал-
кон застеклен и отделан, 980 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Обороны. Продам квартиру в цен-
тре города 4 эт, нормальное со-
стояние, улучшенная планировка 
Цена 1080000 Б.Н. «Крепость» 
8-927-06-55-800
Обороны, улучшенной планиров-
ки, хорошее состояние, 3 эт, 33 
кв.м., 1230000 руб. Т. 8-927-06-55-
800, БН «Крепость»
Общ. Ком. типа, ул. Обороны 65, 
5 эт., 12,2 кв. м, х/с. Т. 8-905-332-
76-57
Общежитие кв. типа ул. Обороны 
118, 30 кв. м., 4 эт. или обмен на 
1 ком. кв. 1-3 эт. без ремонта. Т. 
8-937-717-79-37
Общежитие квартирного типа, р-н 
Консервного завода, пласт. окна, 
металлич. дверь, 19 кв. м., цена 
460 тыс. руб. или меняю на 1/2 
дома или квартиру с моей допла-
той. Т. 8-904-426-57-68
Общежитие ком. типа ул. Обороны 
65, 4 эт., 18 кв. м., пласт. окно, ли-
нолеум, косметич. ремонт, новая 
входная дверь, чистая секция, 430 
тыс. руб. разумный торг. Т. 8-927-
517-90-04
Общ. ком. типа ул. Обороны 65, 
окно ПВХ, х/с, чистая секция, душ, 
400 000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Общежитие ком. типа, ул. Энгель-
са 24, 12 кв. м., 5 эт., пласт. окно, 
ремонт, 400 тыс. руб. торг, без по-
средников. Т. 8-917-837-43-94
Общежитие комм. типа ул. Некра-
сова 13, 3 эт. не угловая, 13 кв. м., 
балкон, вода, двойная дверь. Т. 
8-906-451-55-50, 8-902-090-68-60
Общежитие комм. типа ул. Оборо-
ны 44 А, 3 эт., не угловая, 17,7 кв. 
м. душ на этаже. Т. 8-906-451-55-
50, 8-902-090-68-60
Общежитие коммун. типа ул. Обо-
роны 65, 2 эт., 18 кв. м., пластико-
вое окно (во двор), душ, бойлер, 
410 тыс. руб. торг. Т. 8-904-401-49-
29, 8-906-405-08-81
Общежитие коммун. типа, ул. Б. 
Хмельницкого 9 Б, 3 эт., 19,7 кв. 
м., очень хороший ремонт, пласти-
ковые окна (во двор), не угловая, 
чистая секция (душ, стиральная 
машинка), 550 тр. торг. Т. 8-961-
074-57-26
Общежитие коммунального типа 
ул. Б. Хмельницкого 11, 4 эт., 12 
кв. м., пластиковое окно (выходит 
во двор), не угловая, очень теплая, 
чистая секция, 350 тр. Т. 8-961-
074-57-26
Общежитие, ул. Энгельса 14, 5 эт., 
850 тр. без торга, без посредников. 
Т. 8-937-717-34-39
Парковая 2, 33,8/19/6 м², не угло-
вая, балкон, 840 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Поперечная 10, продается кварти-
ра в р не 10 школы 31 кв.м., этаж 
4/5, гипермаркета «Магнит», не 
угловая, балкон, новые окна, с/у 
совмещен, сплит-система, колон-
ка автомат, газовый счетчик, хоро-
шее состояние, косметический ре-
монт.1 млн. 140 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-904-420-32-69

Поперечная ул., 1/5, общая пло-
щадь 33,1 кв.м., комната 19,5 кв.м., 
кухня 7 кв.м., санузел совмещён-
ный, лоджия 4,4 кв.м., отделана со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 150 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Поперечная ул., улучшенная пла-
нировка, 1/5 этаж, 33 кв.м, балкон 
застеклен, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 180 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Поперечная, 10, 4 этаж, общ пл 
32 кв м, улучшенная планировка, 
счетчики на все, новые трубы, но-
вая колонка, железная дверь, бал-
кон, хорошее состояние 1 млн 140 
тыс руб. Т. 8-905-433-30-90
Поперечная, 5/5, не угловая, 
балкон, косметический ремонт, 
1000000 руб. Т. 8-969-290-89-80
Республиканская 22, 2 эт., пласт. 
окна, новые двери, х/с, с мебелью. 
Т. 8-905-336-75-17
Республиканская 22. Продам квар-
тиру на 2 этаже, хорошее состоя-
ние, с/у кафель, пластиковые окна. 
8-927-06-55-800.
Республиканская 46, 1 эт., 3 мкр., 
балкон. Т. 8-909-390-90-25
Республиканская 48, 4 этаж, 32 
кв.м., балкон. 1150000 рублей 
89093891559
Республиканская ул., 4/5, общая 
площадь 32,8 кв.м., комната 18,5 
кв.м., кухня 7 кв.м., санузел совме-
щённый, балкон отделан, состоя-
ние хорошее. Цена 1 млн. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Республиканская ул., 4/5, улуч-
шенной планировки, общая пло-
щадь 32,8 кв.м., комната 18,5 
кв.м., кухня 7 кв.м., санузел со-
вмещённый все заменено, балкон 
отделан, все счётчики, состояние 
отличное ремонт. Цена 1 млн. 360 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Республиканская ул., 48, квартира 
улучшенной планировки, 4/5 этаж, 
32 кв.м., балкон, цена 1 млн. 130 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Республиканская. Продам квар-
тиру 1 эт, лоджия 6 м., окна ПВХ, 
комната 20 кв.м., Цена 1250 000 
Б.Н. «Крепость» 8-927-06-55-800
Серафимовича 3, 1 этаж, пласти-
ковые окна, косметический ремонт, 
общая площадь 25 кв.м. Цена: 930 
000 рублей. Тел.8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Серафимовича 3, 4 этаж, балкон 
застеклен, пластиковые окна. 
Цена: 960 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru
Серафимовича 30, 2/2 эт., балкон 
застеклен, счетчики. Т. 8-927-523-
65-53
Серафимовича 32, 2/2, общ. ком. 
типа, общая площадь 13 кв.м., со-
стояние хорошее. Цена 300 тыс. 
рублей. Рассмотрим варианты мат.
кап. Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62, 8-906-402-47-67. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Серафимовича 8 общ. ком. типа, 
2 этаж, комната 19 кв.м. Цена: 420 
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Серафимовича, 1 этаж, 32 кв.м., 
возможна перепланировка. 
1050000 руб. Т. 8-937-749-63-17
Серафимовича, продаётся кварти-
ра в кирпичном доме 31 кв.м., этаж 
2/2, перекрытия ж/б плиты, балкон, 
колонка автомат, пластиковые тру-
бы (канализационные, водяные), 
1 млн. руб. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69
Щорса, 3 этаж, балкон, 32 
кв.м., кладовая. 880000 рублей 
89692908980
Энгельса 14 А, р-н 5 и 7 школы, 
улучш., 3 эт., ремонт, 1 млн. 380 
тыс. руб. Т. 8-905-392-69-75

Энгельса 14, 3 этаж, балкон, пла-
стиковые окна, косметический ре-
монт. 1130000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Энгельса 14, 3 этаж, балкон, пла-
стиковые окна, общая площадь 32 
кв.м., 1000000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Энгельса 16, 3 эт., после капиталь-
ного ремонта (замена полов, сан-
техники, дверей, оконные стекло-
пакеты, натяжные потолки, ванная 
комнаты облицована кафелем), 
сплит-система, 950 тыс. руб. Без 
посредников. Т. 8-960-868-09-50
Энгельса 16, 3-й этаж, 23/12/6 кв.м, 
малогабаритное общежитие квар-
тирного типа, среднее состояние, 
балкон, 780 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82
Энгельса 17, 5 эт., 30 кв. м., не 
угловая, балкон (напротив 7 шко-
лы), 855 тыс. руб. Т. 8-904-4174039
Энгельса 17, 5/5, общая площадь 
32,2 кв.м., комната 18 кв.м., кухня 6 
кв.м., санузел совмещённый, бал-
кон, состояние хорошее. Цена 890 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса ул, 2 этаж, балкон уте-
плен отделан пластиком, окна 
пластиковые, счетчики, сплит-
система, ремонт, отличное состоя-
ние. 1 млн 280, торг. Т. 8-961-062-
10-45
Энгельса ул., 14 а, 3/5 этаж, 31 
кв.м., балкон, пластиковые окна, 
ламинат, х/с, цена 1 млн. 380 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Энгельса, 24 общежитие ком. 
Типа, 4 этаж, общ пл 18 кв м, пла-
стиковое окно, балкон, чистая сек-
ция 500 тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Энгельса, 24 общежитие ком. Типа, 
5 этаж, общ пл 12 кв м, пластико-
вое окно, балкон, индивидуальный 
туалет. Отличное состояние. 400 
тыс руб. Т. 8-961-062-10-45
Энгельса, центр города, 1 этаж, не 
угловая, теплая квартира в хоро-
шем состоянии, недорого 850 тыс 
руб. Т. 8-961-062-10-45
Энгельса,14, балкон застеклен, 
отличный ремонт. Цена 1050 т.р. 
тел.:8-906-410-04-90

2 КОМ. КВ.

Коммуны 109 А, срочно, 
центр города, 4 эт., 45,4 кв. 
м., балкон застеклен, окна во 
двор, с/узел разд., 1 млн. 400 
тыс. руб. Т. 8-909-378-36-54

Коммуны 109 Б (дом в квар-
тале, р-н маг. «Пятерочка»), 1 
этаж, 57,5 кв. м., не угловая, 
узаконенная перепланировка 
в 2 ком. кв., гостиная 17 кв. м., 
встроенная кухонная мебель, 
с бытовой техникой (варочная 
панель, духовой шкаф с кон-
векцией, посудомоечная ма-
шинка), санузел совм., кафель, 
натяжные потолки, сплит-
система, пластиковые окна (во 
двор), рольставни, хорошее 
состояние, очень теплая, не 
треб. вложений, 2 млн. 450 тыс. 
руб. торг. Т. 8-961-074-57-26

Республиканская 36 А, 4 эт., 
50 кв. м., комнаты изолиро-
ванные, кухня 8 кв. м., сану-
зел раздельный, не угловая, 
балкон во двор. Т. 8-961-074-
57-26

2 комнатная квартира, 1 этаж, рай-
он ЦРБ, общая площадь 44 кв.м., 
пластиковые окна, все приборы 
учета установлены, имеется под-
вальное помещение. Срочная про-
дажа. 1 330 000, возможен торг при 
осмотре. 8 961 663 37 66
2 комнатная квартира, ул. Не-
красова 11, хорошее состояние, 
общая площадь 44 кв.м., пласти-
ковые окна, балкон застеклен и от-
делан пластиком, сплит-система, 
новая входная дверь, 5 этаж. 1 
млн. 300 тыс.руб, 8 961 663 37 66
Ватутина, 48 кв.м., комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, 
балкон. 1750000 руб. Т. 8-909-389-
15-59
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ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ: г. Михайловка, ул. Обороны, 49. Тел.: 8 (84463) 4-48-90, 8-904-404-30-30

Квартира, 2-й этаж, 65,8 м², про-
даю перепланированную из трех-
комнатной в двухкомнатную квар-
тиру с прекрасной планировкой 
и шикарным ремонтом, сделана 
большая кухня - столовая, мебель 
и техника в кухне встроенная, есть 
кладовая и гардеробная, простор-
ная прихожая и зал, изолирован-
ная спальня с выходом на отде-
ланную и застекленную лоджию, 
высокие потолки, квартира нахо-
дится в спальном районе, цена не 
окончательная, торг при осмотре, 
т. 8-927-505-88-82
Квартира, г. Волгоград, 5 эт., 43 кв. 
м., балкон, все счетчики, Интернет, 
2-я дверь, удобное место, в шаго-
вой доступности школа, детский 
сад, больница, магазины, рынок, 
цена 1 млн. 850 тыс. руб. без торга. 
Т. 8-917-330-38-02
Квартира, р-н Пл. Конституции 
(сталинка), 2/2 этаж, 47 кв. м., есть 
подвал 24 кв. м. Т. 8-905-336-36-99
Квартира, срочно, недорого. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88.
Коммуны 105, квартира в центре, 
3/5 этаж, 44, кв.м., балкон, окна во 
двор, хорошее состояние, цена 1 
млн. 650 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-904-402-62-70.
Коммуны 107, 4 эт., 45 кв. м., ком-
наты смеж., балкон, х/с, 1 млн. 370 
тыс. руб. Т. 8-903-478-99-27
Коммуны 107-А, 43,5/29,3/6 м², 
пластиковые с/т трубы, пластико-
вые окна, счетчики, сплит-система, 
балкон застеклен,1 млн. 250 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Коммуны 109 А, срочно, центр го-
рода, 4 эт., 45,4 кв. м., балкон за-
стеклен, окна во двор, с/узел разд., 
1 млн. 400 тыс. руб. Т. 8-909-378-
36-54
Коммуны 121, 1/2 эт., потолки 3 м., 
45 кв. м. Т. 8-961-090-98-40
Коммуны ул, 4 этаж, балкон, ванна 
отделана кафелем, пластиковые 
окна, хорошее состояние 1 млн 
390 тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Коммуны ул., 1/2, общая площадь 
47,7кв.м., комнаты раздельные, 
кухня 8 кв.м., санузел изолирован-
ный, пластиковые окна, состояние 
ремонт. Цена 1 млн. 630 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62, 8-906-402-47-67. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Коммуны, 43 кв.м., отличное со-
стояние, балкон. 1530000 рублей 
8-909-389-04-38
Коммуны, Продается квартира 42 
кв.м. с мебелью и бытовой тех-
никой, этаж 1/2. Перепланиров-
ка в студию (оформлена), новая 
проводка, ровные стены, ванная 
комната в кафеле, гардеробная, 
встроенная кухня. Дом после 
капитального ремонта, располо-
жен в спальном районе города. 1 
млн. 800 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69
Коммуны, продам квартиру в 
«Сталинке » 46 кв.м., комнаты раз-
дельные. с\у раздельный высокие 
потолки. Цена 1300 000 Б.Н. «Кре-
пость» 8-927-06-55-800
Коммуны. Продам «сталинка» 
продам 2 комнатную квартиру, 45 
кв.м., комнаты раздельные, с/у 
раздельный. Отличное состояние, 
высокие потолки, встроенная кух-
ня, счетчики. Цена 1550 000 Б.Н. 
«Крепость» 8-927-06-55-800
Ленина 187 В, 1 эт., улучш., 48 кв. 
м., лоджия, автономное отопле-
ние, отапливаемая лоджия, х/с, 
1 млн. 550 тыс. руб. Т. 8-904-778-
12-92
Ленина, продается квартира с ав-
тономным отоплением (котел), 
улучшенной планировки 45 кв.м. 
этаж 1/2, просторная 6-ти метро-
вая лоджия (застеклена). фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69

Магистральная 9, 1 этаж, пла-
стиковые окна, все окна во двор, 
ванная кафель. Цена: 1 500 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Магистральная ул., 3/4, общая 
площадь 43 кв.м., окна простые, 
балкон, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 250 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Мира 67, р-он администрации 
(районной)2 этаж, общая площадь 
41 кв.м., б/б, комнаты смежные. 
830 т.р. 8-904-420-32-69
Некрасова 1а, продается квартира 
в районе ЦРБ, диагностического 
центра, 4 школы, общая площадь 
40 кв.м., этаж 1/3, с/у совмещен-
ный, комнаты смежные, все пла-
стиковые окна, все счетчики, име-
ется гараж и 2 подвала. 1 млн. 300 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01 8-904-420-32-69
Некрасова 24, 4 эт., 42,4 / 28.8 / 
5.8 кв. м., потолки 2,7 м., санузел 
совместный (кафель, все новое), 
натяжные потолки, новые би-
металлические батареи, сплит-
система, х/с, 1 млн. 350 тыс. руб. 
Т. 8-961-074-57-26
Некрасова 24, продается кварти-
ра в хорошем состоянии 43 кв.м., 
хороший этаж 2/4, не угловая, с/у 
раздельный (кафель), колонка ав-
томат, все счетчики. 1 млн. 540 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69
Обороны , 2 комнатная квартира, 
44 кв.м., 3эт, требуется ремонт. 
Цена 1150 000 Б.Н. «Крепость» 
8-927-06-55-800
Обороны 57, улучшенная плани-
ровка, лоджия, комнаты изол., не 
угловая, 51 кв м, 1 400 000 руб., 
8-969-290-89-80
Обороны 62, 2 комнатная квар-
тира, 3 эт. Комнаты раздельные, 
балкон. Цена 14400 000 8-927-06-
55-800
Обороны 62, 3/5, общая площадь 
43,8 кв.м., балкон отделан, состо-
яние хорошее. Состояние очень 
хорошее. Цена 1 млн. 500 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern 34.ru.
Обороны 62, 3-й этаж, 44,9/29/6 
м², пластиковые окна, новые меж-
комнатные двери, счетчики на все, 
балкон – застеклен и отделан, тру-
бы пластик, новая колонка, 1 млн. 
450 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Обороны 68, 1 эт, 42 кв м, окна 
ПВХ, дом после кап. ремонта, 
1млн 400 тыс. руб. 8-969-290-89-80
Обороны 68, 3/3 этаж, без ремон-
та, 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-904-
756-31-31
Обороны ул, 5 этаж, общ пл 42 кв 
м, изолированные комнаты, бал-
кон во двор, пластиковые окна, 
хорошее состояние 1 млн 350 тыс 
руб. торг Т. 8-961-062 10-45
Обороны ул., квартира 3/5 этаж, 
45 кв.м., комнаты изолированные, 
балкон, пластиковые окна, цена 1 
млн. 490 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-904-402-62-70.
Обороны ул., 5/5, улучшенной 
планировки, комнаты раздельные, 
кухня 8 кв.м., санузел раздельный, 
лоджия 4,4 кв.м., Цена 1 млн. 500 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны, 73, 4/5 этаж, 40 кв.м., 
комнаты изолированные, балкон, 
пластиковые окна, цена 1 млн. 400 
тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70.
Обороны, 3/5, 45 кв.м., комнаты 
изолированные, балкон. 1500000 
рублей. Т. 8-909-389-04-38

Обороны, 43 кв.м., балкон, 3 этаж. 
1100000 рублей 89093890438
Обороны, окна ПВХ, балкон, косм.
рем., 1650 тыс. руб. Т. 8-906-410-
04-90
Обороны, 58 кв.м., без балкона, 
этаж 2/5, большие просторные 
комнаты, с/у раздельный, высокие 
потолки, б/б, пластиковые окна, ко-
лонка автомат. торг. 1 млн. 600 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69
Пархоменко 2а, 3/5, общая пло-
щадь 40 кв.м., пластиковые окна, 
ремонт, балкон застеклённый, 
состояние отличное + подваль-
ное помещение. Цена 1 млн. 650 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Подгорная ул, общ пл 48 кв м, кух-
ня 9 кв м, балкон застеклен, пла-
стиковые окна, счетчики на все, 
автономная система отопления, 
комнаты изолированные, новые 
межкомнатные двери, с/у раз-
дельно, прилегающий участок под 
огород 1 млн 750 тыс руб., торг. Т. 
8-961-062 10-45
Поперечная 2, 4 этаж, лоджия, 
улучшенная планировка, пласти-
ковые окна, ванная кафель, воз-
можен обмен на равноценную 
2-х комнатную квартиру в районе 
коммуны. Цена: 1 850 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Поперечная 2, 5/5, улучшенной 
планировки, комнаты изолирован-
ные, кухня 8 кв.м., санузел раз-
дельный современный кафель, 
вся сантехника новая, лоджия 4,4 
кв.м., пластиковые окна, евроре-
монт, встроенная мебель, состо-
яние отличное. Цена 1 млн. 750 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Поперечная 20, 5 эт., улучш., 47 
кв. м., комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия 6 м., пласт. окна, сплит-
система, х/с, 1 млн. 730 тыс. руб. 
Т. 8-961-074-57-26
Поперечная ул, 4 этаж, общ пл 48 
кв м, улучшенная планировка, с 
отличным ремонтом. Т. 8-961-062 
10-45
Поперечная, 4/5, улучшенная 
планировка, х/с. 2000000 рублей 
89093890438
Продам 2 комнатную квартиру 45 
кв.м., кухня 8 кв.м., Центр города. 
Цена 930 000 8-927-06-55-800.
Республиканская Продам 2 ком-
натную квартиру, хорошее состоя-
ние, кухня 8 кв.м., окна ПВХ, сан-
техника новая, колонка автомат, 
трубы пластик, в квартире сделан 
косметический ремонт, новые ра-
диаторы, лоджия . 3 микрорайон. 
Не угловая. Цена 1250000 . Б.Н. 
«Крепость» 8-927-06-55-800,
Республиканская 28а, продается 
квартира 45 кв.м., на лучшем эта-
же дома 2/5, комнаты на разные 
стороны дома, не угловая, балкон, 
с/у раздельный. 1 млн. 490 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69
Республиканская 34, 4 этаж, бал-
кон, пластиковые окна, раздель-
ные комнаты, в одной комнате 
сделан ремонт. Цена: 1 830 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Республиканская 46, 2 эт., улучш., 
49 кв. м., комнаты изолир., кухня 
9 кв. м., лоджия 3 м., натяжные 
потолки, пласт. окна, современ-
ные би-металлические батареи, 
ремонт, отличное состояние, по 
желанию можно с мебелью, цена 2 
млн. руб. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская, 53,5/33,1/8 м², 
лоджия 6 м, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Рубежная 1, 1 этаж, пластиковые 
окна, общая площадь 42 кв.м. 
Цена: 800 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru

Серафимовича 11, 2 этаж, 43,8 
кв. м., комнаты смежные, балкон, 
санузел совм.. пластиковые окна, 
газовый счетчик, цена 1 млн. 250 
тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Серафимовича 22, 2/2, общая пло-
щадь 41 кв.м., евроремонт, состоя-
ние отличное. Цена 2 млн. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Серафимовича 32а, 2/2, общая 
площадь 45 кв.м., пластиковые 
окна, сан.узел кафель, лоджия 6 
кв.м., застеклённая, х/с. 1650 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Серафимовича 5, 5 эт., с/у разд., 
комнаты разд., 50 кв. м., без по-
средников. Т.: 8-903-468-58-42
Серафимовича ул, 2 этаж, общ пл 
46 кв м, окна пластиковые, ремонт, 
новая проводка, новая сантехника, 
отличное состояние. Т. 8-961-062 
10-45
Серафимовича, 2/2, 45,5 кв.м., 
окна ПВХ, без ремонта. 1290000 
рублей. Т. 8-906-410-04-90
Смехова, квартира в о/с, 2/2, 40 
кв.м., в квартире сделан капиталь-
ный ремонт. балкон. 1550000 руб., 
торг. БН «Крепость». Т. 8-927-06-
55-800
Энгельса 13 А, 1 эт., 44,7 кв. м. Т.: 
8-905-395-43-10
Энгельса 17, 44,4 кв. м., 5/5 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., кладо-
вая, счетчики, балкон, 1 млн. 500 
тр. Т. 8-902-652-60-70, 8-995-419-
35-52
Энгельса 22, 5/5, улучшенной пла-
нировки, комнаты раздельные, 
кухня 8 кв.м., санузел раздельный, 
лоджия 4,4 кв.м., пластиковые окна 
частично, состояние нормальное. 
Цена 1 млн. 450 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Энгельса 23, 3 этаж, балкон, раз-
дельные комнаты. Цена: 1 650 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Энгельса 23, 3/5, общая площадь 
47кв.м., комнаты раздельные, кух-
ня 6 кв.м., санузел раздельный, 
балкон, состояние нормальное. 
Цена 1 млн. 650 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Энгельса 23. Т. 8-927-382-10-71
Энгельса 25, продается квартира 
с балконом в районе 5 и 7 школ 
45 кв.м., этаж 4/5 изолированные 
комнаты, новая колонка-автомат, 
кухонный гарнитур, частично на-
тяжные потолки. 1 млн. 470 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69
Энгельса 9, 3-й этаж, 43/26/6 м², с/т 
трубы - пластик, домофон, балкон 
застеклен, 1 млн. 390 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Энгельса ул., 5/5, общая площадь 
44,7кв.м., комнаты раздельные, 
кухня 6 кв.м., санузел раздельный, 
балкон, пластиковые окна, состоя-
ние нормальное. Цена 1 млн. 600 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса. Продам 2 комнатную 
квартиру в центре города на 2 эта-
же, 43 кв.м., балкон. Цена 1240 000 
8-927-06-55-800

3 КОМ. КВ.

2 Краснознаменская 61, 2/5 эт. 
60 кв. м., улучш., встроенный 
кухонный гарнитур, сплит-
система, пласт. окна, метал-
лич. дверь, 2 млн. 300 тыс. 
руб. срочно. Т. 8-937-742-22-
23, 8-937-715-70-97

2 Краснознаменская, 3 этаж, улуч-
шенная планировка, общ. пл. 60 
кв.м, лоджия, центр, 2450 тыс. руб. 
Т. 8-961-062 10-45

Коммуны 109б (дом в квар-
тале, р-н маг. «Пятерочка»), 1 
этаж, 57,5 кв. м., не угловая, 
узаконенная перепланировка 
в 2 ком. кв., гостиная 17 кв. м., 
встроенная кухонная мебель, 
с бытовой техникой (варочная 
панель, духовой шкаф с кон-
векцией, посудомоечная ма-
шинка), санузел совм., кафель, 
натяжные потолки, сплит си-
стема, пластиковые окна (во 
двор), рольставни, хорошее 
состояние, очень теплая, не 
треб. вложений, 2 млн. 450 тыс. 
руб. торг. Т. 8-961-074-57-26

2 Краснознаменская 32, 3/5, об-
щая площадь 59 кв.м., комнаты 
2 изолированные, кухня студия., 
сан. узел изолированный, все по-
меняно, начиная с полов и стен, и 
заканчивая проводкой, состояние 
отличное, ремонт, спальный рай-
он, рядом садик, 2 школы. Цена 
2 млн. 600 тыс. рублей. Торг. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 34, продает-
ся квартира в центре города, раз-
витая инфраструктура, шаговая 
доступность (школы, садики, ТЦ 
Михайловский, маг. самообслужи-
вания), общая площ. 60 кв.м., этаж 
2/5, квартира не угловая с балко-
ном, окна (пластиковые) выходят 
во двор, перепланировка (кухня 
+ спальня), с/у совмещен (в ка-
феле), 2 изолированных спальни, 
гардеробная. В квартире остает-
ся мебель, встроенная техника. 2 
млн 250 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69
2 Краснознаменская 57, продается 
квартира улучшенной планировки 
62 кв.м., этаж 3/5 в районе ЗАГСа, 
благоустроенный двор, комнаты 
изолированные, просторная кух-
ня и прихожая, раздельный с/у, 
не угловая. 2 млн. 400 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69
2 Краснознаменская 57, улучш. 
планировки, 3 эт., 2 млн. 350 тыс. 
руб. торг. Т. 8-961-694-97-75
2 Краснознаменская ул, 1 этаж, 
общ пл 60 кв м, ремонт частично, 
помещение с внешней входной 
группой на проезжую часть, не 
угловая, теплая. Можно использо-
вать как квартиру, так и под офис-
ное помещение 2 млн 300 тыс. 
торг. Т. 8-961-062 10-45
2-я Краснознаменская , 2 этаж. 
улучшенной планировки, 57 кв.м, 
лоджия. 2350000 руб.Т. 8-909-389-
04-38
2-я Краснознаменская 63, 2-й этаж, 
58/43/8 кв.м, большая прихожая, 
раздельный санузел, изолирован-
ные комнаты, лоджия, хороший 
ремонт, 2 млн. 400 тыс. руб., торг 
при осмотре, т. 8-927-505-88-82
3 комнатная квартира ул. Мичу-
рина, 2 этаж, 70 кв.м., комнаты 
изолированы, пластиковые окна, 
потолки натяжные, высота 3.30 м, 
с/у кафель, в хорошем состоянии, 
2 200 000. Помощь в получении 
ипотечного кредита и материнско-
го капитала. 8 961 663 37 66
3 комнатная квартира, ул. Попе-
речная 7, 3/3 этаж, 63 кв.м., кухня 
10 кв.м, комнаты и санузел изоли-
рованные, автономное отопление, 
пластиковые окна, балкон. 1 млн. 
850 тыс.руб. Помощь в получении 
ипотечного кредитования, оформ-
ление материнского капитала. 8 
961 663 37 66
Б. Хмельницкого 5, Продается 
квартира, р-он ЦРБ, 55 кв.м., этаж 
3/5, не угловая, балкон застеклен, 
пластиковые окна. 1 млн. 650 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69
Б.Хмельницкого, окна ПВХ, балкон 
застеклен, косм.рем., Цена 1550 
т.р. тел.:8-906-410-04-90
Б.Хмельницкого, окна ПВХ, косм.
рем., Цена 1930 т.р. тел.:8-906-
410-04-90
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2 комнатная квартира, улучшенной 
планировки, 5 этаж, ул. Республи-
канская, д. 56, общей площадью 
50 кв.м., в квартире произведен 
капитальный ремонт, пластиковые 
окна, новые радиаторы отопле-
ния, санузел раздельный -кафель, 
отличное состояние, в квартире 
остается вся новая мебель, а 
именно- встроенная кухня, шкаф 
купе в коридоре, мебель в спаль-
ной комнате и зале, 2 200 000 т.р., 
возможен торг. 8 961 663 37 66
2 Краснознаменская 22, Продам 2 
комнатную квартиру с раздельны-
ми комнатами. 45 кв.м., балкон, но-
вая проводка, косметический ре-
монт, не угловая. Б.Н. «Крепость» 
Цена 1500 000. 8-927-06-55-800
2 Краснознаменская 34, 3/5, об-
щая площадь 43,7кв.м., комнаты 
раздельные, кухня 6 кв.м., сану-
зел раздельный, балкон, состоя-
ние нормальное. Цена 1 млн. 550 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88 . 
Подробнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 61, 5 эт. Т. 
8-906-173-16-38
2 Краснознаменская, 1 этаж, общ. 
пл 50 кв м, лоджия, пластиковые 
окна, новая система отопления, 
новые межкомнатные двери, счет-
чики на все, бонусом шкаф-купе, 
2150 тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
2 Краснознаменская, 34, 3 этаж, 
центр города, пластиковые окна, 
балкон застеклен, новая провод-
ка, комнаты раздельно, отличный 
ремонт, частично остается мебель 
встроенная, 1 млн 850 тыс руб. Т. 
8-961-062 10-45
2Краснознаменская 26, продается 
квартира в центре города в районе 
7 школы, 41 кв.м., этаж 4/5, балкон, 
хорошее состояние: пластиковые 
окна, ванная комната в кафеле, 
новая сантехника, колонка авто-
мат, пластиковые трубы, натяжные 
потолки. В шаговой доступности 
ТЦ «Михайловский», магазины 
самообслуживания, 1 млн. 650 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69
Ватутина ул., 1/3, улучшенной пла-
нировки, общая площадь 48 кв.м, 
индивидуальное отопление, со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 750 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Ватутина, продается квартира 
улучшенной планировки в р-не 
центра занятости 50 кв.м., этаж 
1/2, изолированные комнаты, 
раздельный с/у просторная кух-
ня, 6-ти метровая застекленная 
лоджия, просторная квадратная 
прихожая, все пластиковые окна, 
новые двери, счетчик на газ. под-
вальное помещение. 1 млн. 750 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69
Вокзальная ул., ¾ эт., кладовка. Т. 
8-906-401-13-57
Квартира р-н Рижского рынка, не-
дорого (или обменяю). Т. 8-902-
654-20-06
Квартира улучшенной планировки, 
ул. Обороны, дом внутри двора, 1 
этаж, 50 кв. м., комнаты раздель-
ные, с/у раздельный, большая 
кухня, пластиковые окна, стены 
выровненные, санузел кафель, 
в квартире остается вся мебель, 
2 млн. 300 тыс. Рублей. Торг воз-
можен при осмотре. Работаем с 
материнским капиталом! Ипотека 
ведущих банков! На данный мо-
мент есть ряд интересных пред-
ложений для желающих вложить 
свои активы в недвижимость. Т. 
8-961-663-37-66.
Квартира, 2-й этаж, 44,8/29,5/6 
кв.м, лоджия - застеклена 9,3 м², 
трубы пластик, счетчик, пластико-
вые окна, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
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Квартира, 3-й этаж, 64/43,6/9 м², 
изолированные комнаты, пласти-
ковые окна, новая колонка – авто-
мат, с/у раздельный, балкон, 1 млн. 
880 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Коммуны 154, продается квартира 
55 кв.м., 1 этаж в спальном районе 
города, изолированные комнаты, 
пластиковые окна, косметический 
ремонт, не требующий вложений. 
1 млн. 850 т.р. 8-905-399-37-01
Коммуны 162, 2 этаж, балкон, 55 
кв. м., не угловая, посредников 
просьба не беспокоить. Т. 2-57-04
Коммуны, 1 этаж, 53,4 кв.м., без 
ремонта, возможно под коммер-
ческую недвижимость, 1750000 
рублей. Т. 8-909-389-15-59
Краснознаменская ул, квартира 
улучшенной планировки в районе 
ДС «Аленький цветочек», 2/5 этаж, 
60 кв.м., лоджия застеклена, все 
счетчики, цена 2 млн. 500 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Краснознаменская, квартира сту-
дия, отличный ремонт, встроенная 
кухня остаётся. Заменена сантех-
ника, электропроводка. Цена 2200 
т.р. тел.:8-906-410-04-90
Краснопитерская ул., 1/2, общая 
площадь 64 кв.м., 3 комнаты- изо-
лированные, сан. узел изолиро-
ванный, кухня 6 кв.м., состояние 
очень хорошее. Цена 1 млн. 600 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Ленина ул , 80 кв м, 3 комнаты, 
большая кухня, большая ванная 
комната, натяжные потолки, пла-
стиковые окна, индивидуальное 
отопление, новые радиаторы, от-
делан сайдингом, центральная 
вода, участок 2 сот, беседка, га-
раж, 2 млн руб. Т. 8-961-062 10-45
Мичурина 13, 2/2, комнаты все 
изолированные, общая площадь 
70 кв.м., потолки 3 м., кухня 8 
кв.м., сан. узел совмещённый, со-
стояние хорошее. Цена 2 млн. 250 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Некрасова ,56 кв м,2 этаж, комна-
ты изолированы ,новая колонка 
автомат, квартира в хорошем со-
стоянии ,теплая.1 млн 550 тыс руб 
, Т. 8-961-062 10-45
Некрасова, 2-й этаж, 57/44,6/7 кв. 
м, пластиковые окна, балкон, пла-
стиковые трубы, раздельный са-
нузел, 1 млн. 850 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Обороны 44, 2 этаж, балкон, окна 
во двор, 2 смежные одна отдель-
ные комнаты, пластиковые окна, 
натяжной потолок, центр. Цена: 1 
850 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Обороны 51, продается квартира в 
центре города р-он 5 и 7 школы 51 
кв.м. этаж 3/5, спальный район, 5 
и 7 школа, средний этаж, балкон, 
пластиковые окна, колонка авто-
мат, все счетчики, с/у раздельный, 
кладовая. 1 млн. 750 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69
Обороны 67 А, доля квартиры: 3 
комнаты в 4 ком. кв., улучшенная 
планировка, 950 тыс. руб., торг. Т. 
8-902-650-00-24
Обороны 71, 5 эт., 61 кв. м., 1 млн. 
800 тыс. р. Т. 8-927-504-29-28
Обороны 71а, продается квартира 
улучшенной планировки 60 кв.м., 
этаж 2/5, просторная кухня и при-
хожая, изолированные комнаты, 
с/у раздельный, лоджия 6 м. засте-
клена, пластиковые окна, встро-
енная кухня (остается), ванная в 
кафеле. Реальному покупателю 
торг. 2 млн. 600 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-904-420-32-69
Обороны 87, 1/3, общая площадь 
75 кв.м., 3 комнаты изолирован-
ные, улучш. планировки, большая 
кухня, состояние отличное. 2100 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.

Обороны 87, продается квартира в 
новом доме с автономным отопле-
нием (двухконтурный настенный 
котел-колонка), 56 кв.м. 1-й этаж из 
3-х, биметаллические радиаторы, 
пластиковые окна, все счетчики 
(минимальные коммунальные ус-
луги), с/у раздельный, просторная 
прихожая, лоджия. 1 млн. 750 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69
Обороны 87, продается простор-
ная квартира 75 кв.м., этаж 1/3, 
в районе городского пруда, авто-
номное отопление (навесной двух-
контурный котел-колонка), изо-
лированные комнаты, просторная 
кухня, с/у раздельный, хорошее 
состояние. 2 млн. 300 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69
Обороны ул., 4/5 этаж, 51 кв.м., 
балкон, цена 1 млн. 520 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Обороны ул., 53, квартира в рай-
оне 7 школы, 3/5 этаж, 51 кв.м., 
балкон, пластиковые окна, все 
счетчики, цена 1 млн. 700 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Обороны ул., 63, 5/5 этаж, 59 кв.м., 
улучшенная планировка, лоджия, 
х/с, цена 1 млн 790 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Обороны, 1 этаж, без ремонта. 
1650000 руб. Т. 8-909-389-04-38
Обороны, 4/5,балкон, центр го-
рода. Без ремонта. 1530000 ру-
блей.89377496317
Пархоменко, комнаты и с/у разд., 
пласт. окна, х/с, лоджия и балкон. 
Т. 8-902-314-54-71
Пл. Конституции, 2 этаж, комнаты 
изолированы, балкон, высокие по-
толки, после ремонта в хорошем 
состоянии, хороший вид из окна, 
дом с индивидуальной планиров-
кой. Т. 8-961-062 10-45
Поперечная 14, 81,3 кв.м., кухня 
10,9, все счетчики, лоджия 6 ме-
тров. Т. 8-937-749-63-17
Поперечная 14, 82/44/12 м², комна-
ты изолированные, пластиковые 
окна, новая колонка – автомат, 
с/у раздельный, сплит система, 
пластиковые трубы, подкачиваю-
щий водяной насос, лоджия 6 м, 
кладовка, подвал, 2 млн. 500 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Поперечная, улучшенная плани-
ровка, нормальное состояние, 63 
кв.м., 4м лоджия. Окна ПВХ, тихий 
спальный район Цена 17000 000 
Б.Н. «Крепость» 8-927-06-55-800
Республиканская 26, 3 эт., очень 
хорошее состояние, не требует 
вложений, узаконенная перепла-
нировка, изолированные спальни, 
санузел совм., балкон во двор, не 
угловая, 2 млн. 500 тр. Т. 8-961-
074-57-26
Республиканская 26, 4/5 этаж, 56 
кв. м., кухня 7,5 кв. м., коридор 8,5 
кв. м., балкон застеклен (во двор), 
пласт. окна, встроенная кухня, со-
временный ремонт из качествен-
ных материалов, по желанию с 
мебелью и бытовой техникой, цена 
2 млн. 800 тыс. руб. Т. 8-961-074-
57-26
Республиканская 36, 4 этаж, 51 
кв.м., 2 балкона, сплит система. 
1700000 рублей 8-909-389-15-59
Республиканская 36а, 4/5, об-
щая площадь 57 кв.м., комнаты 2 
смежные, 1 изолированная, кухня 
9 кв.м., сан. узел изолированный, 
все поменяно, начиная с полов и 
стен, и заканчивая проводкой, со-
стояние отличное ,ремонт, хоро-
ший дом, 2-х подъездный, спаль-
ный район, рядом садик, 2 школы. 
Цена 2 млн. 650 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Республиканская 38 (МАН), 4 эт., 
63,5 кв. м., 2 ком. смеж., 1 изолир., 
санузел разд., балкон во двор, но-
вая газ. колонка, не угловая, 1 млн. 
850 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская ул, 5 этаж, центр 
города, без ремонта. 1 млн 350 тыс 
руб. Т. 8-961-062 10-45

Республиканская 38, 4/5, общ. пло-
щадь 61 кв.м., комнаты: 2 смеж-
ные, 1 изолир., кухня 6 кв.м., с/у 
изолированный, балкон во двор, 
рядом садик, 2 школы, 1800 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Республиканская 38, 4 этаж, пла-
стиковые окна, натяжной потолок 
в зале, общая площадь 62 кв.м. 
Цена: 2 050 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Республиканская 38, 5 этаж, бал-
кон застеклён, раздельные ком-
наты, пластиковые окна, ламинат, 
натяжные потолки. Цена: 1 830 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Республиканская, 4 этаж, 62 кв.м., 
балкон, окна ПВХ, 1750000 руб. 
8-909-389-04-38
Республиканская, 5/5, 59 кв.м., 
балкон застеклен, окна частич-
но ПВХ, сан узел раздельный, 
остается мебель. 1950000 руб. 
89093891559
Республиканская, 65,8/43,3/8 м², 
с/т-пластик, пластиковые окна, на 
воду счетчик, лоджия, 1 млн. 750 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Свердлова 8, 1/2 этаж, хороший 
ремонт, 2 млн. 600 тыс. руб. Т. 
8-904-756-31-31
Серафимовича, 53 кв.м., не угло-
вая, окна ПВХ, балкон. 1500000 
рублей. Т. 89692908980
Украинская 77 А новый дом, авто-
номное отопление, мебель частич-
но, лоджия 6 м., 2 млн. 850 тыс. 
руб. Т. 8-961-656-12-26
Украинская ул, 3 эт, общ пл 61 кв 
м, улучшенная планировка, авто-
номное отопление, ремонт из ка-
чественных дорогостоящих стро-
ительных материалов, лоджия, 
сплит-система. Т. 8-961-062 10-45
Щорса, жилое помещение 66,6 м², 
1-й этаж, пластиковые окна, пла-
стиковые трубы, санузел отделан 
современным кафелем, современ-
ный ремонт, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Энгельса 14 А, 62 кв. м., 2 эт., без 
ремонта, 2 млн. 400 тыс. руб. Т. 
8-919-790-98-12
Энгельса 23, 5/5, общая площадь 
51 кв.м., комнаты 2 смежные, 1 
изолированная, кухня 6 кв.м., сан. 
узел изолированный, трубы поме-
няны, балкон, х/с. Цена 1 млн. 450 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса 4, 1 этаж, пластиковые 
окна, натяжные потолки, замене-
на электропроводка, пластиковые 
трубы, отличное состояние. Цена: 
1 550 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru
Энгельса ул, 1 этаж, общ пл 57 кв 
м, пластиковые окна, натяжные 
потолки, свежий косметический 
ремонт, пластиковые трубы, 1 млн 
600 тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Энгельса ул, 3 этаж , общ пл 57 
кв м, пластиковые окна, отличное 
состояние. 1 млн 600 тыс руб. Т. 
8-961-062 10-45
Энгельса, 62 кв.м., тихий район, 
нормальное состояние, 1900000 
руб. 89093890438
Энгельса, продается квартира в 
районе 5 и 7 школы 51 кв.м., этаж 
1/5, окна во двор, раздельный с/у, 
в квартире все перегородки (воз-
можна любая перепланировка), 
требуется ремонт, окна деревян-
ные. 1 млн. 400 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Энгельса, продам квартиру, хоро-
шее состояние, окна ПВХ, натяж-
ной потолок. Цена 1630 000 Б.Н. 
«Крепость» 8-927-06-55-800

4 КОМ. КВ.
2 Краснознаменская, 1/5, квартира 
не угловая, улучш. планировки, 
расположена в спальном районе, 
пластиковые окна, новая сантех-
ника, с/у изолир., полы заливные, 
2 лоджии на обе стороны, о/с. 2500 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Квартира, 3 эт., торг. Т. 8-937-565-
05-70, 8-925-843-02-16
Обороны 124, (р-н пруда), 3-й 
этаж, 80 кв.м, все комнаты изоли-
рованы, удобная планировка жи-
лых комнат, кухня 12 м², отличное 
состояние, евроремонт, лоджия 
6 м, 2 млн. 800 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Обороны 128, (р-н пруда), 4-й 
этаж, 80 кв.м, все комнаты изо-
лированы, удобная планировка 
жилых комнат, кухня 8 м², хорошее 
состояние, балкон, 1 млн. 700 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Обороны ул, 2 этаж, район город-
ской администрации, пластиковые 
окна, помощь в получении ипотеч-
ного кредита, 1 млн 800 тыс руб. Т. 
8-961-062 10-45
Обороны, 60 кв.м., 3 этаж, 1880000 
рублей 89093890438
Поперечная 10, 1 этаж, улучшен-
ная планировка, общ пл 75 кв м, 
лоджия 6 кв м, окна пластиковые, 
счетчики на все, 2 млн 550 тыс руб. 
Т. 8-961-062 10-45
Республиканская 60, 3 этаж, 
улучш., комнаты изолированные, 
просторная прихожая, пласт. окна. 
натяжные потолки, лоджия 6 м., 
санузел раздельный, хорошее со-
стояние. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская ул, 5-6 этаж, 
квартира в 2 уровня, общ пл 113 кв 
м, 2 лоджии застеклены, 4 изоли-
рованные комнаты, 2 с/у, квартира 
в отличном состоянии 3 млн 350 
тыс руб. торг. Т. 8-961-062 10-45
Щорса, жилое помещение 92 м², 
1-й этаж, окна ПВХ, пластиковые 
трубы, два санузла отделаны со-
временным кафелем, натяжные 
потолки, современный ремонт, 2 
млн. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса 15, 5 эт., р-н 5 и 7 школы, 
60 кв. м., центр города (или обме-
няю на 1 ком. кв. с доплатой). Т. 
8-987-647-09-77
Энгельса 15, 80,1/64,2/6 кв.м, бал-
кон, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

ОБМЕН КВАРТИР
1 ком. кв. Фролово, 3 эт., ремонт, 
центр города на 1 ком. кв. в центре 
1-2 эт с вашей доплатой, рассмо-
трю все варианты. Т. 8-9093884593
2 ком. кв., г. Волгоград, 5 эт., 43 кв. 
м., балкон, все счетчики, Интернет, 
2-я дверь, удобное место, в шаго-
вой доступности школа, детский 
сад, больница, магазины, рынок, 
рассмотрю обмен на жилье в г. Ми-
хайловке. Т. 8-917-330-38-02
2 коммунальных общежития на 
жилье, рассмотрю варианты. Т. 
8-906-451-55-50, 8-902-090-68-60
3 ком. кв. на дом. Т. 8-902-31454-71
3 ком. кв. ул. Волжская 1, 1 эт., 75 
кв. м., на 2 ком. кв. 2 уч. 1-3 эт. с 
ремонтом. не менее 45 кв. м. Т. 
8-927-508-37-02
4 ком. кв. Энгельса 15, 5 эт., р-н 5 и 
7 шк., 60 кв. м., центр, (или обмен 
на 1-2 ком. кв. с доплатой в р-не 5 и 
7 школы). Т. 8-987-647-09-77

Доля собственности в 2 ком. кв., 13 
кв. м., г. Старый Оскол Белгород-
ской области на жилье в г. Михай-
ловке. Т. 8-904-759-70-21
Рассмотрю варианты обмена две 
или три 1 ком. кв. на коммерческую 
недвижимость. Т. 8-937-088-74-98
Шахты г. Ростовская обл., 1 ком. кв. 
1 эт., на 1 ком. кв. в г. Михайловке, 
варианты. Т. 8-961-279-71-38

ПОКУПКА КВАРТИР
1 ком. кв., или общежитие квар-
тирного типа, в любом состоянии, 
можно с долгами, любой этаж, без 
документов, быстрый расчет, на-
личка, т. 8-927-505-88-82
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, с бал-
коном или лоджией, до 2 млн. руб. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62.
Выкуплю, 1 ком. или 2-х ком. квар-
тиру, т. 8-902-092-65-85
Куплю 1 ком. кв. средний этаж. Т. 
8-961-074-57-26
Куплю 1-2 комнатную квартиру с 
1по 4 этаж с балконом или лоджи-
ей за наличный расчет. Т. 8-961-
062 10-45
Куплю 1-комн.кв. Срочно, до 1,5 
млн. руб. Наличный расчет. Тел. 
8-906-402-47-67.
Куплю 2 ком. кв. улучшенной пла-
нировки средний этаж. Т. 8-961-
074-57-26
Куплю 3 ком. кв. до 1 млн. 500 тыс. 
руб. (в 3 мкр. – не предлагать). Т. 
8-961-074-57-26
Куплю 3х- комнатную квартиру 
средние этажи в хорошем состоя-
нии за наличный расчет. Т. 8-961-
062 10-45
Куплю квартиру в любом состоя-
ние. 89692908980
Куплю квартиру по приемлемой 
цене. 8-909-389-04-38
Куплю любую квартиру, дом, часть 
дома, флигель, с долгами, недо-
рого, в любом месте, быстрый рас-
чет. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 2-22-21.
Молодая семья купит 1- 2хкомнат-
ную квартиру в центре города на 
средних этажах до 1 млн 400 тыс 
руб. Т. 8-961-066-82-46
Срочно ! Куплю 1 комнатную квар-
тиру на средних этажах. Наличный 
расчет! Т. 8-961-062 10-45
Срочно куплю 1 комнатную квар-
тиру. Наличный расчет, можно с 
долгами. 8-927-06-55-800
Срочно куплю 2 комнатную кварти-
ру. наличный расчет, можно с дол-
гами. 8-927-06-55-800
Срочно куплю 3 комнатную квар-
тиру. Наличный расчет, можно с 
долгами .8-927-06-55-800
Срочно куплю квартиру. быстрый 
расчет. Рассмотрим все варианты 
Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-
665-06-33.

ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

Кузнечная ул., дом, 2 уровня, 
150 кв. м., балкон, все удоб-
ства, хороший ремонт, навес 
под 5 машин, теплица, бесед-
ка, сад, 5,5 соток в собствен-
ности, очень тихое место, р-н 
8 школы, цена 3 млн. 300 тыс. 
руб без торга. Срочно! Соб-
ственник. Т. 8-937-088-74-98

На Турбазе «Царь продукт» 
рядом с турбазой Нептун на 
реке Дон продаётся дом от-
дыха площадью 77м2 новый. 
Горячая и холодная вода, 
свет, собственная канализа-
ция, туалет и ванная комната 
в доме, обращаться по теле-
фону 8-905-333-00-73

Тверская ул., дом 2 уровня, 
160 кв. м., 12 соток., 2 млн. 900 
тр. Т. 8-960-890-96-07, 8-961-
666-33-87

25 лет Октября, 1\2дома 40 кв.м., 
2 комнаты, кухня, окна пвх, кос-
метический ремонт. Цена 520 000 
8-927-06-55-800
25 лет Октября, 42 кв.м., 2 ком-
наты, гараж, 10 сот.земли 950000 
руб. 8-909-389-04-38

25 лет Октября, деревянный, ша-
леван шифером, 2 комнаты, 52 
м², кухня - 10 м², веранда, высота 
помещения 2,5 м, вода во дворе 
- скважина, форсунка, гараж, са-
раи, погреб, 11 сот. земли, 900 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
А. Невского, 44 кв.м., 2 комнаты, 
удобства, 7,5 соток земли. 1400000 
рублей. торг 89093891559
Ангарская ул, общ пл 200 кв м, 1 
этаж- котельная, гараж, кухня, с/у, 
2 этаж- 5 комнат. Можно на 2 по-
ловины. Во дворе 2хэтажное стро-
ение (под баню, кухню, гостевой 
дом) рассмотрим все варианты 2 
млн 590 тыс руб. Т.8-961-062-10-45
Ангарская, кирпичный дом, 198 
кв.м, на два отдельных входа, 2 
уровня, 1-й этаж: гараж, кухня, ко-
тельная, санузел, высота потолков 
4 м; 2-й этаж: пять изолированных 
комнат, веранда, санузел, цен-
тральная вода, две сливные яма, 
два котла, пластиковые окна, во 
дворе хоз. постройки: летняя двух-
этажная кухня с гаражом, три са-
рая, 6 сот. земли, 2 млн. 590 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Армавирская ул, новый дом 2010 
года, с ремонтом, общ пл 110 кв 
м, 4 комнаты, удобства в доме, 
АГВ, участок 10 сот, гараж с ямой, 
центральная вода, подъезд с 3х 
сторон, 1 млн 800 тыс руб. торг. Т. 
8-905-433-30-90
Армавирская ул., дом (Катасонов-
ская гора), деревянный, мазаный, 
110 кв. м., 4 ком., потолки 2,6 м., 
пласт. окна (частично), центр. 
вода, свет 3 фазы, требует отде-
лочных работ, 10 соток земли в 
собственности, гараж, хозпострой-
ки, 1 млн. 700 тр. Рассмотрим об-
мен на два отдельных жилья. Т. 
8-961-074-57-26
Балтийская, Продам новый дом 
2016 года постройки. (продаю в свя-
зи с переездом в другой город, по 
семенным обстоятельствам). Дом 
строился для себя, из качественных 
материалов, армированный фун-
дамент, блок с гранитной стружкой, 
утеплен в два слоя урсой, крыша 
металлочерепица, 2 этажа. 1 этаж 
: большая кухня 22.6 кв.м., гостиная 
24, с/у, 2 этаж: 2 спальни, 30 кв.м., 
17 кв.м., большая ванная комната 
(кафель), на первом этаже теплый 
пол по периметру, на полу кафель., 
есть подвал под 1\2 дома, вход с 
дома, встроенная кухня остается. 
На все интересующие вопросы 
отвечу по телефону. торг уместен 
при осмотре. Материнский, ипотека 
(без первоначального взноса) при-
ветствуются. Цена 2900 000. Б.Н. 
«Крепость» 8-927-06-55-800
Баумана, 57 кв.м., 4 комнаты, 
удобства, обложен кирпичом, 6 
соток, чистая улица. 1500000 руб. 
8-909-389-04-38
Блинова ул. дом, 3 ком., 67 кв. м., 
все удобства, центральная вода и 
скважина, гараж, летняя кухня. Т. 
8-961-079-93-77
Блинова ул., 2 жилья на участ-
ке, флигель 2 комнаты, кухня все 
удобства, пластиковые окна, но-
вые биметаллические батарее, 
новый настенный котёл, + жилая 
кухня очень в х/с, земли 4 сот., х/с. 
1700 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Блинова, 2 этажный кирпичный 
дом, плиты перекрытия. централь-
ный водопровод. Цена 2150 000. 
8-927-06-55-800.
Братская ул., дом 52 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, столовая, все удоб-
ства, форсунка, з/у 6 соток жилая 
кухня с газом, хозпостройки, х/с, 
1550 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Вишневая ул, общ пл 48 кв м, 2 
комнаты, новая крыша, рольстав-
ни, отопление форсунка, душевая 
кабина, унитаз, центральная вода, 
участок 6 сот, во дворе жилая га-
зифицированная кухня, молодой 
сад, 2 гаража, 1 млн 450 тыс руб. 
Т. 8-905-433-30-90
Вишневая ул, общ пл 49 кв м, цен-
тральный водопровод, удобства 
в доме, новая крыша, 2 гаража, 
участок 6 сот в собственности, во 
дворе жилая газифицированная 
кухня, виноградник, плодово-ягод-
ные деревья, состояние «зайти и 
жить». 1 млн 450 тыс руб. Т. 8-961-
062-10-45
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Вишневая ул., дом, без удобств, 
52,2 кв. м., земли 6 соток., гараж. 
Т. 8-917-648-36-97
Вишневая, кирпичный дом, летняя 
кухня, отопление АГВ, гараж, тре-
буется капитальный ремонт, Цена 
1100 000 торг Б.Н. «Крепость» 
8-927-06-55-800
Вишневая, 72 кв.м., 4 комнаты, 
АГВ, удобства, центральный во-
допровод, летняя кухня с газом. 
1580000 рублей. торг 89616919929
Вокзальная ул., флигель, общ. 
площадь 55,5 кв.м., 3 ком., кухня, 
туалет, ванна, отопление АОГВ, 
вода в доме и на улице скважина, 
центральная проходит рядом, га-
раж, хорошие хоз. постройки, зем-
ли 7 сот., в долгосрочной аренде. 
Подходит под ипотеку. 1100 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62
Волгоградская (Себрово), 4 ком., 
кухня, ванная, с/у, котельная, вы-
сокие потолки, пластиковые окна, 
натяжные потолки, встроенная 
кухня, новые межком. двери, кос-
метический ремонт, общ. площадь 
80 кв.м., отопление АГВ, участок 6 
соток, гараж. 3000000 руб. Т. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Волжская ул, общ пл 52 кв м, 3 
комнаты, изолир. кухня, удобства в 
доме, АГВ, высокие потолки, уча-
сток 6,5 сот, гараж со смотровой 
ямой, хозпостройки, 1 млн 100 тыс 
руб. Т.8-961-062-10-45
Гоголя ул., дом 60 кв.м., дере-
вянный, мазанный, обшит метал-
лосайдингом, очень тёплый, 2 
комнаты, кухня, душевая кабинка, 
туалет, вода в доме, отопление со-
временное навесной котёл, земли 
6 сот., хоз. постройки, гараж, о/с. 
2300 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Гоголя ул., дом на 2 входа. Т. 4-01-
70, 8-927-526-99-19
Гоголя, 3 ком., кухня, ванная, пла-
стиковые окна, высокие потолки, 
новая крыша, летняя кухня 1 ком-
ната, гараж. 2550000 руб. Т. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Гоголя, новый кирпичный дом, 130 
м², (р-н к-т «Космос»), потолки 2,8 
м, удобная планировка, кухня-го-
стиная 20 м², санузел, котельная, 
4 комнаты, центральная вода + 
скважина, канализация-септик, га-
раж- мастерская, хоз. постройки: 
сарай, летняя кухня, гараж, 8 со-
ток, 3 млн. 300 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Два дома на одном участке. Т. 
8-937-087-03-77, 8-909-384-96-05, 
8-902-096-45-17
Два жилья на одном участке, ул. 
Коммуны 86 или обмен на 2 ком. 
кв. Т. 8-927-525-44-61
Двинская, асфальтированная ули-
ца, дом на две половины, 4 комна-
ты, кухня, ванная, холодная и горя-
чая вода, высокие потолки, гараж. 
Цена: 1 600 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Демократическая ул, высокий 
добротный дом, общ пл 65 кв м, 
удобства в доме, большие окна, 
отопление АГВ, центральный 
водопровод, участок 8 сот в соб-
ственности, заезд под машину, 
навес, гараж, хороший подъезд к 
дому 1 млн 550 тыс руб . Т.8-961-
062-10-45
Демократическая ул, общ пл 67 кв 
м, 4 комнаты, центральная вода, 
удобства в доме, отопление АГВ, 
участок 7 сот, летняя кухня с газом, 
гараж, сарай, заезд под машину, 
виноградник, колодец . 1 млн 700 
тыс руб. Т. 8-905-393-49-00

Демократическая, дом на две по-
ловины, 105 кв.м., удобства, 5 
комнат, АГВ, высокие потолки, 6,5 
сотки земли. Хорошее состояние. 
89093890438
Дзержинского ул, общ пл 84 кв м, 
4 комнаты, удобства в доме, вы-
сокий цоколь, дом обложен кир-
пичом, кирпичные хозпостройки, 
участок 5 сот, 2 млн 100 тыс руб. Т. 
8-961-062 10-45
Дзержинского ул., дом общая 
площадь 66 кв.м., очень хорошая 
планировка, 3 изолир. комнаты, 
большая кухня, котельная + сан.
узел, слив, земли 6 сот., состояние 
среднее. Подходит под ипотеку. 
750 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Дзержинского, дом, 1987 г.п., удоб-
ства, 74,6 кв. м., лет. кухня, 2 ком., 
гараж, сарай, р-н почты и магази-
на. Т. 8-904-758-01-70
Дом (круглый) в районе рынка 
,требуется косметический ремонт 
,земля 7 соток в собственности . 1 
млн 350 тыс руб.Т. 8-961-062 10-45
Дом 2 этажа , общ пл 157 кв м, 
участок 19 сот, в районе рынка, 2 
большие лоджии, 4 комнаты, по-
толки 3 м, на участке 2 гаража, 
хозпостройки, летняя жилая кухня. 
Рассмотрим варианты обмена. 3 
млн 250 тыс руб Т. 8-961-062 10-45
Дом 65 кв. м., 5 ком., потолки высо-
кие, все удобства, 1 млн. 700 тр. Т. 
8-917-842-24-93
Дом в районе 1-й школы, общ пл 
64 кв м, окна пластиковые, отде-
лан, участок 4 сот в собственно-
сти. 1 млн 500 тыс руб, Т. 8-961-
062 10-45
Дом в районе 25го участка, общ 
пл 64 кв м, 3 комнаты, удобства в 
доме, окна пластиковые, участок 6 
сот в собственности, хозпострой-
ки, забор металлопрофиль, 1 млн 
850 тыс руб. Т.8-961-062-10-45
Дом в районе 9 школы, общ пл 67 
кв.м, удобства, отопление АГВ, на-
тяжные потолки, стены выровне-
ны, отличное состояние, во дворе 
кухня с газом, участок 7 соток.1 
млн 450 тыс руб Т. 8-961-062 10-45
Дом в районе Консервного завода, 
2 этажа, общ пл 140 кв м пласти-
ковые окна, АГВ, участок 5 сот в 
собственности, документы готовы 
к продаже, подходит под любой 
вид сделки. 2 млн 250 тыс руб. Т. 
8-961-062 10-45
Дом в районе рынка, общ пл 46 кв 
м, 2 ком., вода подведена в дом, 
во дворе жилая кухня из 2х комнат, 
участок 6 сот в собственности, но-
вый забор, заезд под машину, 890 
тыс руб. Т.8-961-062-10-45
Дом в центре города, рядом 4 шко-
ла, больница, 4 комнаты, кухня, 
ванная, городская вода, частично 
пластиковые окна, 1 800 000, воз-
можен торг после осмотра. 8 961 
663 37 66
Дом из 2 половин, ул. Блинова 64, 
две жилые кухни, сарай, гараж, 2 
погреба, 10 соток., 2 млн. руб. торг. 
Т. 8-905-483-31-99
Дом на 1 участке, большой, кру-
глый, р-н ж/д вокзала, удобства, 
новое отопление, пласт. окна, две-
ри, ламинат, баня, гараж. Т. 8-961-
086-72-87
Дом на 1 участке, площ. 141 кв. м., 
все удобства, 4 ком., кухня, ван-
ная. Т. 8-937-741-86-98
Дом на 2 входа, все удобства, кап. 
ремонт дома, пласт. окна, ремонт, 
хозпостройки, беседка, гараж, 8 
соток., р-н Колхозного рынка, ул. 2 
Краснознаменская 3. Т. 8-961-658-
57-43, 8-961-692-65-28
Дом на Новостройке, 240 кв. м., 2 
уровня, все удобства, рядом со-
сновый бор, цена 1 млн. 800тр. Т. 
8-927-517-90-04
Дом р-н рынка, 4 ком., 6 соток зем-
ли, хозпостройки. Т. 8-917-8314799
Дом, 100 кв. м., удобства или об-
мен на две квартиры. Т. 8-937-102-
72-17

Дом ул. Заречная 80, 2,5 уровня, 
180 кв. м., ремонт, все удобства, 
хороший ремонт, хозпостройки, 
рядом природа (луг, лес, река), 3 
млн. 550 тыс. руб. или обмен (ва-
рианты на квартиру, автомобиль, 
с/х продукцию и с/х машину). Т. 
8-909-378-44-80
Дом, 106 кв. м., 5 ком., все удоб-
ства, 10 соток., меняю на две квар-
тиры, или на квартиру с доплатой, 
варианты. Т. 8-927-520-27-16, 
8-960-896-08-32
Дом, 1-й уч. Обшит сайдингом, 60 
кв.м, 3 изолир. комнаты, удобства, 
ц/в, септик, АГВ, 9 соток, 1200000 
руб. Срочно! Т. 8-909-389-04-38
Дом, 3 ком., кухня, веранда, туа-
лет в доме, во дворе жилая кухня, 
баня, теплый гараж на 2 машины, 
пер Кирова (и Свободы), 1 млн. 
600 тыс. руб. Т. 8-969-652-73-57
Дом, 50 кв. м., зимняя кухня, гараж 
на 2 машины, цена 1 млн. 450 тр. 
(или обменяю на хороший авто-
мобиль + ваша доплата). Т. 8-969-
652-73-57
Дом, 60 кв. м., 3 ком., удобства, 
центральная вода, жилая кухня, 
ремонт, 6 соток земли в собствен-
ности. Т. 8-937-702-08-74
Дом, 90 кв. м., котел, колонка, 
центр. вода, летняя кухня с газом, 
сарай, гараж, 10 соток. Т. 8-904-
437-61-39
Дом, Баумана ул., общ пл 90 кв м, 
4 комнаты, удобства в доме, высо-
кие потолки, АГВ участок 6 сот в 
собственности, гараж, летняя кух-
ня с газом, хозпостройки. Докумен-
ты готовы к продаже, подходит под 
любой вид сделки, 1 млн 850 тыс 
руб. торг. Т. 8-961-062 10-45
Дом, благоустроенный, кирпич-
ный, 2 этажа, вода, газ, канализа-
ция, свет 3 фазы, сад, место под 
с/х культуры, хозпостройки, торг. Т. 
8-919-793-61-44
Дом, деревянный, обложен кир-
пичом, 68 кв. м., все удобства, 
гараж, летняя кухня, пласт. окна, 
натяжные потолки, 2 млн. 350 тр. 
Т. 8-905-335-50-85
Дом, на 2 входа, 186 кв. м., все 
удобства, в черте города, 3 млн. 
900 тр. Т. 8-904-428-15-40
Дом, Новостройка, 1,5 уровня, 
кухня, удобства, 4 комнаты, 3 млн. 
500 т. р. Т. 8-905-332-17-04
Дом, р-он 25 участка, общая 
площадь 80 кв.м., 6 сот.земли в 
собственности, 4 комнаты, кух-
ня, санузел, отопление АОГВ. На 
участке газифицированная летняя 
кухня, кирпичные сараи, гараж. 1 
млн. 850 тыс.руб. 8 961 663 37 66
Дом, Себрово, мансардного типа. 
Построен из красного кирпича, 
общая площадь 150 кв.м. Стены 
выровненные, пол - ламинат, ка-
чественные межкомнатные двери. 
1-этаж-большой холл, кухня, ком-
ната, с/у и ванная. Мансарда- две 
комнаты, гардеробная. Под всем 
домом отапливаемый подвал, два 
гаража. Баня. Дому менее 10 лет. 3 
500 000 млн. 8 961 663 37 66.
Дом, Себрово, расположен рядом 
с церковью, 70 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, коридор, веранда, санузел. 
Пластиковые окна, отопление - ко-
тел, 1600 тыс. руб., 8 961 6633766.
Дом, срочно, не дорого. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88.
Дом, удобства, газ, вода, 25 соток., 
ангар, беседка, сад, виноградники, 
960 тыс. руб. Т. 8-985-891-88-05
Дом, удобства, центр. вода, летняя 
кухня, газ, теплица, баня. Т. 8-906-
406-26-16
Дом, ул. Гоголя 49, 2 комнаты, 7 со-
ток земли, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-902-652-99-63
К. Маркса ул., общая площадь 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, вода во 
дворе, земли 6 сотки в собствен-
ности, х/с. Цена 600 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88; 2-22-21. 
Подробнее на сайте modern34.ru.

Дом, ул. Загорская, 170 кв. м., 2 
уровня, 1993 г.п., обшит сайдингом, 
1 этаж: огромный холл, 2 спальни, 
гостиная, санузел, кухня; 2 этаж: 2 
спальни, витражный балкон. Все 
удобства, центр. вода, во всем доме 
ламинат, современный ремонт, ве-
ранда с витражными фасадами, 
остается встроенный кухонный гар-
нитур, частично мебель. Во дворе 
гараж, хозпостройки, баня из бруса, 
бассейн, 11 соток земли в собствен-
ности. Срочная продажа в связи с 
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
земля в собственности, цена 2 
млн. 100 тр. торг. Т. 4-31-24, 2-35-
31, 8-937-7138977, 8-961-06060-34
Комсомольская ул., обшит сайдин-
гом, 4 комнаты, 136 кв.м, удобства, 
жилая, газ. кухня с удобствами, 11 
соток, 2800000 руб. Т. 8-909-389-
04-38
Комсомольская, (р-н рынка), дере-
вянный обложен кирпичом, утеплен 
и отделан сайдингом, крыша но-
вая – металочерепица, 4 комнаты, 
89,3/60,5/8,1 кв.м., кухня – 12,2 м², 
высота потолков 2,5 м, пластиковые 
окна, удобства в доме, отопление: 
газ - котел, хороший ремонт в доме, 
центральный водопровод + две 
скважины во дворе, 2 сливные ямы, 
с/т-пластик, газифицированная кух-
ня 4*11 м, с удобствами, гараж, 3 
сарая, 11,5 сот. земли в собствен-
ности, 2 млн. 800 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Кооперативный пер., недостроен-
ный дом, жилая кухня с газом или 
обмен на 1 ком. кв. Т. 8-960-882-
96-17
Котовского, 4 комнаты, кухня, вы-
сокие потолки, отопление АГВ, 
общая площадь 52 кв.м. Цена: 1 
350 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Котовского, 52 кв.м., 3 комн., цен-
тральный водопровод, гараж. 
8-909-389-15-59
Крайняя ул., дом 100 кв.м., кирпич-
ный, очень тёплый, 4 изолирован-
ных комнаты, кухня, все удобства, 
отопление современное, земли 6 
сот., хоз. постройки, гараж, баня, 
о/с. Цена 3 млн. 500 тыс. рублей. 
Торг. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru
Краснодарская ул., домик, 45 кв. 
м., деревянный, мазаный, обложен 
кирпичом, вода в доме, пластико-
вые окна, потолки 2,4 м., 3 комна-
ты (2 смежные, 1 изолированная), 
7 соток земли, баня, гараж, хозпо-
стройки, новый забор, цена 950 
тыс. руб. торг. Т. 8-961-074-57-26
Краснодонская ул., флигель 49 
кв.м., 2 комнаты, кухня, форсунка, 
высокие потолки, цена 730 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Краснофлотская ул., дом, 4 боль-
шие комнаты, кухня, коридор, ото-
пление форсунка, вода во дворе, 
летняя кухня, хоз. постройки, зем-
ли 9 сот. Состояние нормальное. 
800 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Краснофлотская ул., флигель, 2 
большие комнаты, кухня, коридор, 
отопление форсунка, вода в доме, 
летняя кухня, хозпостройки, 4 сот-
ки, х/с. 850 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. www.modern34.ru.

Куйбышева пер., дом общая пло-
щадь 110 кв.м., дом на 2 входа,4 
комнаты, вода в доме, отопление 
новый навесной котёл, большая 
ванна туалет, канализация, новая 
крыша, гараж, земли 5 сот., х/с, 
район рынка, рядом 2 школы, са-
дики, остановки. 1650 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-09058-88. www.modern34.ru.
Курская 10, дом, 164 кв. м., 4 ком., 
подвал, навес, гараж, 2 млн. 600 
тыс. руб. торг . Т. 8-961-067-05-43
Курская, продается целый дом 50 
кв.м. в Себровке, новая крыша, за-
бор из металлопрофиля, счетчик 
на газ, место под гараж. В доме 
3 комнаты, кухня, веранда, ото-
пление АГВ (напольный котел), 
вода в доме, 2 пластиковых окна. 
Земельный участок 6,4 сотки. 650 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69
Л. Толстого 19, дом, 2000 г. п., все 
удобства, дом с низами, ванна 
2.1х3.8 м., спальная, зал, кухня, 
омшаник, гараж или обмен на 
равноценную квартиру. Т. 8-903-
371-08-76
Леваневского ул, центр города, 
дом 2 этажа, общ пл 170 кв м, те-
плый гараж, встроенная мебель, 
хозпостройки, участок 10 сот, 6 млн 
500 тыс. торг. Т 8-961-06210-45
Ленина ул, общ пл 70 кв м, удоб-
ства, центральный водопровод, 4 
комнаты, удобства в доме, АГВ, 
участок 9 сот в собственности, 
молодой сад, виноградник, хозпо-
стройки, все в о/с, 2 млн 500 тыс 
руб. Т. 8-961-062 10-45
Ленина ул, таунхаус, общ пл 80 кв 
м, автономное отопление, пласти-
ковые окна, натяжные потолки, га-
раж под Газель. Т.8-961-062-10-45
Ленина ул., 89 кв.м., 4 комнаты, 
все уд-ва, АГВ, 6 соток, цена 1 
млн. 850 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-904-402-62-70
Ленина, (р-н рынка), деревянный, 
отделан сайдингом, 2 комнаты, 
58 м², кухня - 8 м², коридор, вы-
сота помещения 2,5 м, пластико-
вые окна, вода в доме - скважина, 
сливная яма, форсунка, место 
для строительства гаража, сараи, 
6 сот. земли в собственности, 800 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Мартовская, (р-н п. «Новострой-
ка»), кирпичный из блока, 94,8 м², 
4 комнаты, кухня 20 м², прихожая, 
высота потолков 2,70 м, вода в 
доме - скважина, удобства в доме, 
сливная яма, отопление: котел, са-
рай, 6 сот. земли, 1 млн. 550 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Медведицкий пер., 79 кв.м., 4 ком-
наты, кухня, ц/вода, все уд-ва, АГВ, 
5 соток в соб., гараж, х/п, цена 1 
млн. 550 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-904-402-62-70
Мелиораторов 7, кирпичный до-
бротный дом 1,5 уровня, все удоб-
ства, земля в собственности, га-
раж. Т. 8-906-171-38-26
Мельничный, (р-н Мельзавода), 
деревянный, шалеван шифером, 
1962 года постройки, крыша – ши-
фер, 4 ком., 68,8 кв.м, кухня – 9 м², 
веранда, высота помещения 2,5 м, 
отопление: форсунка, вода: сква-
жина в доме и во дворе, пластико-
вые окна, во дворе туалет, сарай, 
7 сот. земли, 1 млн. 100 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Молодёжная ул., дом общая пло-
щадь 83 кв.м., 3 комнаты изоли-
рованные, кухня, паровое отопле-
ние, вода в доме, ванна, туалет 
слив, хороший гараж, земли 6 сот. 
Состояние отличное. Цена 1 млн. 
950 рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Народная, полтора уровня, 135 
кв.м., 4 комнаты, центральный 
водопровод, 8 соток. 2350000 руб. 
торг. 8-909-389-04-38
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 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 8, 9 

Невская ул., (Себрово), дом 70 
кв.м., деревянный, мазанный, об-
ложен кирпичом, очень тёплый, 5 
комнат, кухня, ванна, бойлер, вода 
в доме, отопление котёл, земли 9 
сот., хозпостройки, гараж, о/с. 1500 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Невская ул., (Себрово), дом 75 
кв.м., обшит металлосайдингом, 
очень тёплый, 4 комнат, кухня, все 
удобства, отопление АОГВ, земли 
6 сот., хоз. постройки, гараж, о/с. 
1500 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Невская, 5 комнат, кухня, ванная, 
бойлер, отопление АГВ. Гараж. 
Цена: 1 350 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Нижегородская 5, новый коттедж, 
90 кв. м., 10 соток., все коммуника-
ции, новые счетчики, молодой сад, 
гараж с погребом, 4 млн. 500 тыс. 
руб. Т. 8-937-541-74-08
Новостройка, дом, удобства, ря-
дом детский сад, хозпостройки, 
остановка, 1 млн. 500 тыс. руб. 
торг. Т. 8-902-651-79-34
Новостройка, дом ул. Ковыльная, 
74 кв. м., все удобства, 4 комнаты, 
кухня, веранда, пласт. онка, сплит-
система, цена 2 млн. руб. Т. 8-904-
429-92-88
Новостройка, ул. Заречная, 1.5 
уровня, удобства, в собственно-
сти, 3 млн. 050 тыс. руб. срочно в 
связи с переездом. Т. 4-36-90
Норильская 23, новый дом 2012 
года (щитовой, утепленный, отде-
лан сайдингом), 120 кв. м., 2 уров-
ня и мансарда, 1 этаж: холл, гости-
ная, встроенная кухня, АОГВ, с/у 
совмещен, вода – станция, 2 этаж: 
3 изолированные комнаты; пласт. 
окна, сплит-система, новый забор, 
баня, хозпостройки, 1 млн. 800 тр., 
торг. Т. 8-961-074-57-26
Обороны ул, общ пл 80 кв м, 3 ком-
наты, удобства в доме, централь-
ный водопровод, окна частично 
пластиковые, двухконтурный ко-
тел, потолки 3 м, подвал под всем 
домом, участок 6 сот, заезд под ма-
шину 2 млн 100 тыс руб. Т. 8-905-
433-30-90
Обороны, дом, 127 кв. м., вода и 
удобства в доме, гараж, летняя 
кухня, хозпостройки, 6 соток зем-
ли. Т. 2-75-97 (п. 18. 00), 8-909-387-
38-57
Обороны, дом, центр, 4 ком., удоб-
ства, центр. вода, 71 кв. м., 6 со-
ток., хозпостройки, пласт. окна, но-
вый забор. Т. 8-937-534-00-12
Ольховая ул., дом 2-х уровневый 
кирпичный, 2010 года постройки, 
общая площадь 107 кв.м., очень 
хорошая планировка, 1 этаж: зал, 
кухня, хороший сан.узел, всё в 
кафеле, 2 этаж- 3 изолированные 
комнаты, земли 6 сот., в собствен-
ности, состояние очень хорошее. 
4 млн. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Особняк общ по 409 кв м в районе 
Поле Чудес. Т 8-961-062 10-45
П. Морозова ул., дом (сруб), 60 кв. 
м.. 6 соток земли, цена 1 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-905-336-36-99
Партизанский, (район колхозного 
рынка), деревянный, шалеван ши-
фером, 1954 г.п. 3 комнаты, 49,2 
м², кухня - 8 м², коридор, подсоб-
ное помещение, высота помеще-
ния 2,5 м, вода во дворе - скважи-
на, форсунка, гараж, сараи, летняя 
кухня с газом, 6 сот. земли, 990 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Пархоменко ул, общ пл 61 кв м, 
3 комнаты, удобства в доме, цен-
тральная вода, во дворе газифи-
цированная жилая кухня , участок 
6 сот, 1 млн 150 тыс руб. Т 8-961-
062 10-45
Пархоменко. Продам хороший те-
плый дом , 3 комнаты, кухня, удоб-
ства, душевая кабинка, холодная, 
горячая вода, центральный водо-
провод, летняя кухня. Цена 1130 
000 8-927-06-55-800

Первомайская ул. дом, 2 входа, 
центр. вода, рядом остановка. Т. 
4-34-61, 8-927-536-88-92
Первомайская, 75 кв.м., 4 комн., 
дом на две половины, высокие по-
толки. 7 соток земли. 1200000 ру-
блей 89093890438
Первомайская, дом на 2 входа, га-
раж, 7 соток земли, 1 млн. 200 тыс. 
руб. Т. 8-905-395-98-93
Пирогова ул., центр, 60 кв.м., 3 
комн, кухня, все уд-ва, ц/вода, з/у 
7 соток , цена 2 млн. 50 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Победителей (р-н Консервного), 2 
комнаты, 18.2 и 12.4 кв. м., кухня 
10 кв. м., 5 соток земли в собств., 
х/с, 750 тыс. руб. Т. 8-905-33943-82
Победителей, кирпичный двух-
этажный дом, 80,7 м², 2 этажа, 1-й 
этаж: гостиная, кухня, прихожая, 
котельная, санузел, жилая ком-
ната, высота потолков 2,5 м; 2-й 
этаж: 2 изолированные комнаты, 
санузел, центральная вода в доме, 
две сливные ямы, окна пластико-
вые, во дворе хоз. постройки, два 
гаража, баня, душ, 5 сот. земли в 
собственности, 2 млн. 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Подтелковский пер., дом общая 
площадь 48 кв.м., 2 ком., форсунка, 
кухня, вода в доме, все удобства, 
обложен кирпичом, пластиковые 
окна, земли 7 сот. в собственности, 
баня, сараи, гараж, х/с. 1050 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Подтелковский, 45 кв.м., 2 комна-
ты, 6 соток земли, гараж. 1300000 
руб. 89692908980
Продольный пер., Дом на 2 входа, 
общая площадь 107 кв.м., в одной 
половине- 2 большие комнаты, кух-
ня, санузел в кафеле, высота по-
толков 2,50 м., отопление АОГВ, во 
второй половине -3 комнаты, кухня, 
вода в комнате, слив, отопление 
форсунка, имеется гараж, хороший 
погреб, заезд под грузовую машину, 
состояние очень хорошее. Рядом 
автобусная остановка, школа, дет.
садик, пед.училище, колхозный ры-
нок. 2 млн. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Рабочая ул., общая площадь 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, вода во 
дворе, земли 4 сотки в собствен-
ности, х/с. 850 тыс. руб. Т. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 2-22-21. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Рижский 1 А, флигель, деревян-
ный, обшит шифером, 44 / 29 кв. 
м., 2 ком., кухня, свет, газ, высокие 
потолки, 4 сотки земли в собствен-
ности, хозпостройки, 900 тыс руб. 
Т. 8-961-074-57-26
Рижский пер., все уд-ва, 79 кв.м., 
4 комнаты, большая кухня, АГВ, 
10 соток, цена 1 млн. 750 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Российский пер., дом 2 этажа, 200 
кв.м., 5 комнат, все удобства, цен-
тральный водопровод, отличное 
состояние, цена 6 млн. 500 тыс. 
рублей, содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Российский пер., Изолированная 
часть дома, подходит под ипотеку, 
площадь 75 кв.м., 2 большие ком-
наты + спальня, кухня 14 кв.м., хо-
роший сан. узел, центральная вода 
+ во дворе скважина, пластиковые 
окна, состояние хорошее, земли 3 
сот., 1 млн. 400 тыс. рублей. Торг. 
Срочно!!! Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
С. Филиппова, продается дом на 
25 участке 84 кв.м., отделан ме-
таллопрофилем, 4 просторных 
комнаты, большая кухня (встроен-
ная), все удобства, с/у совмещен, 
все пластиковые окна, новое ото-
пление: двухконтурный котел-ко-
лонка, биметаллические радиато-
ры, газовый счетчик. Центральное 
водоснабжение (счетчик), сплит-
система. Участок в собственности 
6 соток, на участке летняя кухня, 
кирпичный гараж, новый забор. 2 
млн. 500 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Садовая 12, СНТ «Янтарь», новый 
дом из блоков, 2 комнаты, 59,1 м², 
кухня - 7 м², подсоб. помещение 
19,8 м², высота помещения 2,5 м, 
пластиковые окна, новая провод-
ка, газ подведен, гараж с навесом, 
7 соток в собственности, 1200 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хоз-
постройки, эл. отопление, погреб, 
вода, удобства в доме, на кварти-
ру. Т. 8-906-173-16-38
Себрово, дом рядом с центром, 
общ пл 45 кв м, 2 комнаты, АГВ, 
новая крыша, высокие потолки, 
участок 6 сот, гараж, летняя кухня 
с газом, 700 тыс руб. Т. 8-961-062 
10-45
Себрово, дом, 100 кв. м., горячая 
и холодная вода, 13 соток в соб-
ственности. Т. 8-937-706-70-31 (с 
16.00 до 20.00)
Себрово, дом, 50 кв. м., центр, 
удобства, газ, вода, 7 соток., 750 
тр. Т. 8-960-878-51-79
Себровская ул., дом общая пло-
щадь 112 кв.м., деревянный, обло-
жен кирпичом, 5 комнат, кухня, ото-
пление АОГВ, вода, слив, гараж, 
новый забор, состояние хорошее, 
земли 6 сот. Цена 2 млн. рублей. 
Торг!!! Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Себряковская ул., дом общая пло-
щадь 70 кв.м., 3 изолированные 
комнаты, очень хорошая планиров-
ка, деревянный, мазанный, обложен 
кирпичом, большая кухня, пластико-
вые окна, вода в доме, отопление 
АОГВ, имеется выход под туалет и 
ванну, сливная яма, газовый счет-
чик, земли 9 сот. в собственности, 
хоз. постройки, хорошая баня, име-
ется заезд под автомобиль, состоя-
ние хорошее. Цена 1 млн.500 тыс. 
рублей. Торг. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Советская 22 А, дом, 1.5 уровня, 
р-н 2 школы, 164 кв. м., 1 эт: тре-
нажерный зал, гараж, с/у, 1 жилая 
комната, 2 эт: 6 жилых комнат, все 
удобства, 2 млн. 900 тыс. руб. Т. 
8-927-519-67-02, 4-31-19
Советская. Продам дом 95 кв.м., 3 
комнаты, кухня, хорошее состоя-
ние, удобства, гараж на 3 машины. 
Окна ПВХ, новая крыша, большая 
пристройка. 10 сот. 2100 000 8-927-
06-55-800.
Совхозная ул., дом общая пло-
щадь 75 кв.м., 3 комнаты, кухня, 
все удобства, отопление форсун-
ки, земли 6 сот. в собственности, 
большой гараж под газель, кир-
пичная кухня летняя с газом. Со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 600 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Совхозная ул., дом, 3 ком., кухня, 
жилая кухня, гараж, 15 соток зем-
ли., торг. Т. 8-905-337-57-33
Срочно, дом с. Себрово, рядом 
школа, новый садик, Церковь, 
удобства, скважина, гараж, жилая 
кухня, газ, свет. Т. 8-905-332-81-30
Срочно, дом, ул. Герцена, 54,6 кв. 
м., все удобства, летняя кухня, га-
раж, сарай, 25 участок или обмен 
на 2 ком. кв. Т. 8-960-892-81-51
Торговая ул., дом 68 кв.м., дере-
вянный, мазанный, обшит метал-
лосайдингом, очень тёплый, новая 
крыша, 4 комнаты, кухня, санузел, 
коридор, отопление котёл, новые 
биметаллические батареи, земли 
5 сот., в собственности, хоз. по-
стройки состояние отличное. Цена 
2 млн. 500 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru

Торговая, продам часть дома, хо-
рошее состояние, вода в доме, 2 
комнаты, кухня. Б.Н. «Крепость» 
Цена 550 000. 8-927-06-55-800
Туристическая ул. (Новостройка), 
дом, кирпичный, 5 комнат, можно 
на входа, пласт. окна, натяжные 
потолки, АОГВ, вода – станция, 17 
соток земли в собственности, хоз-
постройки, баня, беседка, гараж, 
цена 3 млн. 500 тыс. руб. торг Т. 
8-961-074-57-26
ул. Невская (Себрово), общ. пло-
щадь 96 кв.м., дом деревянный об-
ложен кирпичом, 4 ком., большая 
кухня, ванная комната, с/у, высо-
кие потолки, ПВХ окна, встроенная 
кухня, отопление навесной котел, 
радиаторы. Гараж на две машины. 
Участок 10 соток. Т. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Уральская 5 (25 участок) на 2 вхо-
да, газ, АГВ, вода, земля в соб-
ственности или меняю на 1-2 ком. 
кв. 1-2 эт. Т. 8-906-401-91-75
Уральская, (25-й уч.), деревян-
ный шалеван шифером, 54 м², 3 
комнаты, кухня, прихожая, высо-
та потолков 2,50 м, вода в доме 
- скважина, удобства в доме, две 
сливные ямы, отопление: газ печь 
– форсунка, 2 сарая, гараж, 6 сот. 
земли в собственности, 1 млн. 200 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Урожайная ул., дом, 58 кв. м., 3 
ком., кухня, все удобства, пласт. 
окна, 6 соток, 1800 тыс. руб. торг. Т. 
8-904-779-45-81, 8-906-173-76-08
Флигель в районе рынка, 2 изоли-
рованные комнаты, участок 8 сот в 
собственности. Т. 8-961-062 10-45
Флигель на 2 половинки, р-н рын-
ка, ул. Чурюмова, 680 тр. Т. 8-937-
562-12-99, 8-900-282-17-00
Флигель по ул. Вокзальная 31, га-
раж, сараи, 6 соток земли. Т. 8-937-
535-36-57
Флигель р-он консервного завода, 
ремонт, АГВ, удобства, пласт. окна, 
гараж, хоз. Постройки. Т. 8-904-
757-59-54
Флигель с газом + недостроенный 
кирпичный дом, 6 соток земли. 
в соб., или обмен на 1 ком. кв. Т. 
8-960-882-96-17
Флигель ул. К. Маркса 3. Т. 8-904-
433-47-90, 8-902-092-02-34
Флигель ул. Ольховая, 2 ком. удоб-
ства или меняю, варианты. Т.: 
8-904-437-22-74
Флигель ул. Рабочая 41, 3 сотки 
земли. в соб., 35,2 кв. м. Т. 8-961-
083-68-40
Флигель, р-н Консервного заво-
да, сайдинг, пласт. окна, навес, 
форсунка, вода в доме, 3,5 сотки 
земли в собственности. Т. 8-906-
169-03-80
Флигель, Себрово, 2 ком., кухня, 
форсунка, вода в доме, асфальт, 
650 тр. Т. 8-902-384-24-60
Фрунзе, флигель, 3 сотки земли, 
850 тыс. руб. или обмен. Т. 8-904-
779-58-97
Хабаровский пер., общая площадь 
55 кв.м., 4 комнаты, кухня, паровое 
отопление, кухня, вода централь-
ная, газовая колонка, земли 5 сот., 
1150 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Харьковская (Новостройка), 2-х 
этажный дом, 4 комнаты, кухня, 
ванная, сан.узел, отопление АГВ, 
высокие потолки, баня, гараж. 
Цена: 2 400 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Чкалова 18, флигель. центр горо-
да, 1 млн. 300 тыс. руб. Т. 8-960-
876-17-91

Чурюмова ул., дом общая площадь 
70 кв.м., деревянный, мазанный, 
обшит металлосайдингом, пла-
стиковые окна, 3 изолир. комнаты, 
большой холл, кухня, все удоб-
ства, центральная вода, АОГВ, 
земли 6 сот. в собственности, о/с. 
2700 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62. 
Чурюмова ул., общая площадь 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, вода во 
дворе, хороший погреб, земли 4 
сотки в собственности, состояние 
хорошее. Цена 850 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88; 2-22-21
Шевченко 14, на 2 входа, 186 кв. 
м., 6 ком., все удобства, гараж, хоз-
постройки, 7,8 соток земли., 3 млн. 
900 тыс. руб. или любые 1/2 дома, 
8-937-698-65-92
Шиферная ул, общ пл 60 кв м, 3 
комнаты, место под удобства, АГВ, 
участок 6 сот в собственности, 
скважина, гараж, хозпостройки, 
возле дома городской водопровод 
, 950 тыс руб. Т. 8-905-433-30-90
Шиферная, деревянный дом 1956 
г.п., 60 кв.м. (под восстановление), 
все коммуникации (газ, свет, цен-
тральный водопровод), асфаль-
тированные подъездные пути. В 
доме 4 комнаты, кухня, веранда, 
высокие потолки, отопление-фор-
сунка, участок 5 соток, имеются 
постройки, 380 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69
Школьный пер., дом, 65 кв. м., 4 
ком., высокие потолки, АОГВ, без 
удобств, гараж, хозпостройки, 6 
соток в соб., центр. вода – рядом, 
1250 тр. торг. Т. 8-961-074-57-26
Элеваторская ул., дом, с мансар-
дой, 130 кв. м., 5 комнат, все удоб-
ства, жилая кухня (40 кв. м., все 
удобства), 9 соток земли, цена 3 
млн. руб. Т. 8-909-382-78-90
Элеваторская, (центр), дере-
вянный, 41 м², 2 комнаты, кухня, 
прихожая, высота потолков 2,50 
м, центральная вода, удобства в 
доме, сливная яма, отопление: газ 
котел, гараж, сараи, 6 сот. земли 
в собственности, 1 млн. 230 тыс. 
руб., торг, т. 927-505-88-82
Ягодный, (р-н п. «Звездный»), кир-
пичный, крыша - шифер, 140 м², 
два этажа, 1-й этаж: прихожая, кух-
ня, холл, санузел, 2-й этаж: 3 изо-
лированные комнаты, высота по-
мещения 2,5 м, пластиковые окна, 
сливная яма, 8 сот. з/у, 1 млн. 500 
тыс. руб., в доме требуется вну-
тренняя косметическая отделка, т. 
8-927-505-88-82

ЧАСТИ ДОМА
Г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА

1/2 дома ул. Мичурина (рядом 
с гипермаркетом), 65 кв. м., 
без удобств, 3 сотки земли, 
гараж, цена 600 тыс. руб. Т. 
8-937-088-74-98

1/2 доля дома, пер. Деревенский, 
(р-н «отрожки»), деревянный, 2 
комнаты, (76,7) 38,5 кв.м, кухня 
18 м², вода в доме – скважина, 
сливная яма, печь форсунка, вы-
сота потолков 2,50 м, сарай, баня с 
удобствами, 3 сот. земли, 700 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Д. Бедного, (р-н 
«отрожки»), деревянный, 2 комна-
ты, 38 кв.м, кухня 6 м², вода во дво-
ре – скважина, рядом центральная 
вода, отопление: печь форсунка, 
высота потолков 2,50 м, сарай, 3 
сот. земли, 650 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Коммуны, (р-н 
к-р «Космос»), деревянный, 2 
комн., (67,7) 36,5/25,9 м², кухня - 6 
м², высота потолков 2,30 м, пла-
стиковые окна, отопление: газ – 
печь форсунка, сарай, отдельный 
вход, 3 сот. земли, 650 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Миронова, 
(центр), деревянный, шалеван ши-
фером, 2 комн., 40/23 кв.м, кухня 
10,3 м², высота потолков 2,45 м, 
отопление: котел, счетчик на газ, 
вода: скважина в доме, пластико-
вые окна, удобства в доме, слив-
ная яма, вход отдельный, есть 
место для строительства гаража, 
3 сот. земли, 850 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
1/2 дома р-н рынка, ул. Торговая, 
сост. хорошее, удобства, собствен-
ник. Т. 8-927-523-81-70

1/2 доля дома, ул. Пархоменко, 
(р-н 25-й уч.), вход отдельный, де-
ревянный, 2 комн., 16+12 м², 46/28 
кв.м, кухня – котельная 16 м², ча-
стичные удобства – ванная, вы-
сота потолков 2,5 м, вода в доме 
- скважина, сливная яма, отопле-
ние: котел, санузел – во дворе, 
место под гараж, 3 сот. земли, 790 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 дома Новостройка, 2 ком., кух-
ня, веранда, душевая кабина, АГВ, 
потолки 2,4 м., гараж, 3 сотки., 780 
тыс. руб. Т. 8-917-642-36-72
1/2 дома пер. Медведицкий, 2 ком., 
55 кв. м.. крыша – металлочере-
пица, кирпичный, есть колодец. Т. 
8-927-216-98-49
1/2 дома пер. Почтовый, рядом 
рынок, школа, 2 ком., кухня, удоб-
ства, пласт. окна. Т. 8-904-757-59-
54, 8-904-407-22-74
1/2 дома по ул. Калинина, дере-
вянный, мазаный, обложен кирпи-
чом, вход отдельный. 2 ком., кухня, 
форсунка, 40,4 кв. м., удобства, 
газовый счетчик, хозпостройки, ря-
дом асфальт, остановка, магазин, 
750 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Березовая (р-н Лесхо-
за), деревянный, обшит плоским 
шифером, 53 кв. м., 2 ком., кухня, 
с/у совм. АОГВ, все удобства, пла-
стик. окна, потолки 2,6 м., новый 
газовый счетчик, хорошее состо-
яние, новый забор, въезд, 1 млн. 
350 тр. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. К. Цеткин, 2 ком., кух-
ня, 40 кв. м., вода горячая и холод-
ная, пластиковые окна, баня, 5 со-
ток, срочно или обмен на 1 ком. кв. 
Т. 8-904-423-93-99
1/2 дома ул. Ленина 140, котел, 
есть газифицированный флигель, 
77 кв. м., гараж, 8 соток, вход от-
дельный, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-904-778-12-92
1/2 дома ул. Ленина, деревянный, 
обшит сайдингом, вход отдельный, 
пластиковые окна, новая крыша 
(металлочерепица), форсунка, 
газовый счетчик, новая скважина, 
вода в доме, слив, гараж, сарай, 
летний душ, 850 тыс. руб. торг. Т. 
8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Миронова, 4 ком., 
высокие потолки, кухня, вода во 
дворе. Т. 8-927-526-05-70, 8-904-
431-56-22
1/2 дома ул. С. Разина 24, 2 ком., 
кухня, санузел, центр. вода. Т. 
8-904-411-58-13
1/2 дома ул. Совхозная 57, 700 тр. 
Т. 8-961-057-36-74
1/2 дома ул. Элеваторская 6, 70 кв. 
м. Т. 8-902-388-08-73
1/2 дома, 2 ком., кухня, форсунка, 
400 тр. торг. Т. 8-904-431-83-48, 
8-903-371-40-41
1/2 дома, 3 ком., жилая кухня, га-
раж, 3 сотки земли, 550 тыс. руб. Т. 
8-917-831-47-99
1/2 дома, изолированные, 2 уров-
ня, 132 кв. м., все удобства, пла-
стик. окна, вход отдельный, 2 млн. 
600 тыс. руб. торг. Т. 8-906-1734122
1/2 дома, удобства, р-н рынка, 800 
тыс. руб. Т. 8-906-409-81-07
1/2 домовладения 59 кв. м., состо-
ит из 2 частей. 1 часть: 2 комнаты, 
кухня, коридор, высокие потолки, газ 
– форсунка, 3 сотки земли, гараж, 
септик. 2 часть: 1 комната, кухня, 
коридор, высокие потолки, форсун-
ка, 3 сотки. земли, колодец, въезд 
под авто, документы готовы ул. Де-
мократическая 50, р-н рынка, цена 
1200 тыс. руб. за обе части (по от-
дельности цена 650 тыс. руб. и 500 
тыс. руб.). Т. 8-904-436-81-66
1/2 доля дома, ул. Бакинский, (р-н 
рынка), деревянный, шалеван ши-
фером, 2 ком., 40/26 м², кухня - 6 
м², высота потолков 2,30 м, ото-
пление: форсунка, сарай, погреб, 
вход отдельный, место для строи-
тельства гаража, 2 сот. земли, 450 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
1/2 доля дома, ул. Чкалова, 
(центр), деревянный, 2 комн., 
(111,8) 41,3/34,8 кв.м, кухня – 6,5 
м², высота потолков 2,70 м, цен-
тральная вода в доме, скважина во 
дворе, ванная, бойлер, отопление: 
форсунка, летняя кухня, гараж, 
отдельный вход, 4,5 сот. земли в 
собственности, 880 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
1/2 дома пер.Почтовый, окна ПВХ, 
две комнаты, с/у в доме, общий 
вход. 800 т.р тел.:8-906-410-04-90
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1/2 дома пер. Кишиневский, 2 ком-
наты, кухня, душевая кабина, сан.
узел, высокие потолки, отопление 
АГВ. Отдельный вход. 790000 руб. 
Т. 5-34-44, 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru
1/2 дома пер. Светлый, 2 комнаты, 
кухня, высокие потолки, отдель-
ный вход, печь-форсунка, асфаль-
тированная улица. 490000 руб. Т. 
5-34-44 (8:30–17:30), 8-961-681-74-
40 фото на kontaktm34.ru
1/2 дома р-н Мельзавода, пер. Л. 
Толстого 2, вход отдельный, 2 ком., 
42 кв. м., АГВ, вода, слив, 4 сотки 
земли., хозпостройки, погреб. Т.: 
8-927-533-81-68
1/2 дома р-н Старой бани, удоб-
ства, жилая кухня с газом. Т. 8-904-
420-50-28
1/2 дома ул. Гоголя, 3 ком. без 
удобств, счетчики, вход отдель-
ный, подвал. Т. 8-904-437-22-74
1/2 дома ул. Дзержинского, маза-
ный, утеплен сайдингом, цинковая 
кровля, 2 раздельные комнаты, 48 
кв. м., вода – станция, форсунка, 
все удобства, пласт. окна, гараж, 
хозпостройки, летняя кухня с по-
гребом, рядом асфальт, останов-
ка, магазин, земли 3 сотки, вход 
отдельный. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Коммуны 59, 1 ком-
ната, кухня, коридор, душевая ка-
бина, вода, площадь 30 кв. м., 750 
тыс. руб. торг. Т. 8-927-515-11-66
1/2 дома ул. Коммуны 92 (левая 
сторона), изолир. часть, деревян-
ный, рубленый, ошилеван доской, 3 
ком., кухня, свет, газ, хозпостройки, 
вход отдельный, хороший въезд, 
550 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Комсомольская, дере-
вянный, обложен кирпичом, обшит 
сайдингом, 2 изолир. ком., удоб-
ства, форсунка, пластиковые окна, 
48 кв.м., душевая кабина, унитаз, 
стиральная машина, эл. водона-
греватель, гараж, хозпостройки, 
950 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
1/2 дома ул. Ленина 19, 3 ком. 40 
кв. м., летняя кухня, гараж, 6 соток 
земли., газ, 900 тыс. руб. торг. Т. 
8-917-722-17-44
1/2 дома ул. Мичурина (рядом 
с гипермаркетом), 65 кв. м., без 
удобств, 3 сотки, гараж, цена 600 
тыс. руб. Т. 8-937-088-74-98
1/2 дома ул. Обороны, 4 ком., кух-
ня, отопление АГВ, высокие потол-
ки, ванная, с/у, свежий косметиче-
ский ремонт, новая электрическая 
проводка, летняя кухня с газом, га-
раж. 1090000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
1/2 дома ул. Одесская 26, вход от-
дельный, все удобства, ремонт, но-
вая крыша, канализация, колодец 
в доме, с/у + стиральная машина-
автомат, жилая кухня с газом, ря-
дом река, лес, прекрасное место, 
1250 тыс. руб. или обмен (на квар-
тиру, машину, сельхозпродукцию). 
Т. 8-909-378-44-80
1/2 дома ул. Речная 22, все удоб-
ства, 2 ком., кухня, 5 соток земли. 
830 тр., торг или обмен на 2 ком. 
кв. Т. 8-995-404-55-62
1/2 дома ул. Толстого 9/1, отдель-
ный вход, потолки 2, 4 м., ванна, 
котел, 2 ком. кухня, ванна, гараж, 
850 тыс. руб. или обмен на 2 ком. 
кв. Т. 8-902-0930824, 8-9954105340
1/2 дома улица Совхозная, 3 ком-
наты, окна ПВХ, вода в доме. 
960000 рублей 8-909-389-15-59
1/2 дома, пер. Пионерский, р-н 
рынка, АГВ, комнаты изолир., га-
раж, вход отдельный, 80 кв. м., 
1300 тыс. руб. Т. 8-904-775-07-72
А. Матросова, 2 комн., кухня, 42 
кв.м, 6 соток, 700000 руб. Т. 8-909-
389-04-38

1/2 дома, Пр-д Мелиораторов, 117 
кв.м., натяжные потолки, окна ПВХ, 
просторная кухня, второй этаж две 
просторные спальни, с/у в доме. 
Цена 1850 т.р тел.:8-906-410-04-90
1/2 дома, ул. Базарная, (р-н кол-
хозного рынка), деревянный, об-
ложен, 3 комн., 43,1/31,4 кв.м, кух-
ня, коридор, высота потолков 2,50 
м, отопление - форсунка, вода во 
дворе - скважина, 3 сот. земли, 530 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
1/2 дома, ул. Дзержинского 16. Т. 
8-927-502-61-05
1/2 дома, ул. Ленина, 3 ком., кухня, 
прихожая, АГВ, все удобства, 3.5 
сотки земли., вход общий, 1 млн. 
200 тыс. руб. торг. Т. 8-927-5744304
1/2 дома, ул. Советская, от-
дельный вход, 3 ком. кухня, без 
удобств, место под авто. Т. 8-904-
415-36-22
2/3 дома, ул. Торговая, 37 кв. м., 
3 сотки, 2 ком., кухня, форсунка, 
скважина, р-н рынка, 300 тр. (мож-
но в рассрочку). Т. 8-904-436-81-66
Баумана ул., 1/2 дома, площадь 
40 кв.м., 2 комнаты изолир., кухня, 
форсунка, вода во дворе, 3 сот-
ки, хозпостройки. 550 тыс. руб. Т. 
8-937-090-58-88, 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62
Баумана, 1/2 часть дома, 38 кв.м., 
комнаты изолированные. 630000 
рублей 89093891559
Блинова (р-он 9 этажки) 1/2 дома, 
2 ком., кухня, 40 кв.м., частич-
но уд-ва (душевая кабина), газ-
форсунка, гараж, отдельный вход, 
4 сот земли, 750 тыс. руб., торг. Т. 
8-961-074-57-26
Блинова ул, два жилья на участке, 
50+37 кв.м, удобства, гараж, 9 со-
ток. 1150000 руб. Т. 8-909-38904-38
Виноградная, 38 кв.м., 2 комнаты, 
все удобства, центральный водо-
провод, гараж. 1050000 рублей. 
89093891559
Гоголя, 1/2, 75 кв.м., высокие по-
толки, 3 комнаты, форсунка. 7 
соток. 890000 рублей 8-909-389-
04-38
Гражданская, 40 кв.м., 2 смежных 
комнаты, вода в доме, вход от-
дельный. 700000 руб. 8909391559
Д. Бедного, гараж, 12 соток земли., 
без удобств, 650 тыс. руб. Т. 8-906-
403-39-70
Дачная, домовладение (6/10 доли) 
новый кирпичный дом 2 уровня, 
125 кв.м., пласт. окна (требуются 
отделочные работы), 1 эт.: кухня. 
санузел, холл; 2 эт.: 4 ком. (15, 27, 
12, 9 кв. м.) 7,5 соток земли, 850 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82
Дзержинского ул, общ пл 46 кв м, 
2 комнаты, кухня, удобства в доме, 
горячая /холодная вода, пластико-
вые окна, форсунка, участок 4 сот, 
заезд под машину, новый забор, 
хороший подъезд к дому, 820 тыс 
руб торг. Т. 8-961-062 10-45
Дзержинского, 3 комнаты, кухня, 
ванная, отопления АГВ, высокие 
потолки, пластиковые окна, отде-
лан сайдингом, новая крыша, от-
дельный вход. 1200000 руб., или 
обмен на 2 ком. кв. Т. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Домовладение, ул. Демократиче-
ская 59, 50 кв. м., 3 комнаты, 6 со-
ток земли, гараж, колодец, 1 млн. 
200 тыс. руб. торг. Т. 8-904-4368166
Заозёрная ул., 16 кв.м., 1 комна-
та, форсунка, 1,6 сот земли, цена 
150 тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Изолир. часть дома ул. Свободы 
34, 4 ком., форсунка, вода в доме, 
гараж, 4 сотки все в собственно-
сти, цена 850 тыс. руб. Срочно и 
недорого. Т. 8-904-416-13-23
Победителей ул., 2 ком., кухня, 40 
кв.м., АГВ, удобства, центр. водо-
провод, 670 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
www.Золотой–ключ.su Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70

Краснофлотская ул., 1/2 часть 
дома, общая площадь половины 
40 кв.м., 2 комнаты, пластиковые 
окна, кухня, коридор, отопление 
форсунка, вода в кухне, сливная 
яма, земли 3 сот., хоз. постройки. 
Состояние хорошее. Цена 500 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Медведицкий ул., 1/2 часть дома, 
общая площадь половины 50 кв.м., 
2 комнаты, кухня, коридор, ото-
пление форсунка, вода во дворе, 
земли 4 сот., хоз. постройки. Со-
стояние очень хорошее. Цена 830 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Отрадненская ул., часть дома, 
вход отдельный, 2 больших ком-
наты, кухня, слив, во дворе Баня, 
гараж с ямой, земли 4 сот., х/с. 850 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Подтёлковский пер., часть дома, 2 
комнаты, большая кухня 12 кв.м., 
новая пристройка, новая крыша, 
вода в доме, канализация, новая 
электропроводка, без внутренней 
отделки, новый забор. Цена 550 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-927-528-86-83. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Полдома в р-не 25 участка, общ 
пл 47 кв м, пластиковые окна, АГВ, 
дом отделан внутри и снаружи, 
удобства в доме, во дворе новая 
газифицированная кухня, гараж, 
участок 4 сот, состояние-«Заходи и 
живи», 1500 тыс руб. Т. 8-961-062 
10-45
Продольный пер., 1/2 части дома, 
вход отдельный, 2 комн., веран-
да, кухня, АОГВ, все удобства, 6 
сот. земли, гараж. 900 тыс. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88 www.modern34.ru.
Республиканская ул., 39 кв.м., 2 
комнаты, кухня, форсунка, вода 
во дворе, с/с, цена 450 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Речная, 2 комнаты, кухня, ванная, 
сан.узел. Отдельный вход. Цена: 
800 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34.ru
Советская ул, общ пл 57 кв м, 2 
комнаты, частично пластиковые 
окна, летняя кухня (ванна, туалет), 
участок 7 сот в собственности, за-
езд под машину, хозпостройки 2 
млн 300 тыс руб. 8-905-433-30-90
Срочно 1/2 дома, угол ул. Свободы 
и ул. Ким, вода в доме, слив, с/у, 
хозпостройки, 2 собственника, без 
посредников. Т. 2-67-08, 8-937-555-
03-66
Торговая, часть дома, 2 комнаты, 
кухня, вода в доме, 3 сот.земли. 
520000 руб. 89093890438
Тракторная ул., 2 комнаты, кухня, 
36 кв.м., форсунка ,3 сот. в соб-
ственности, гараж, цена 520 тыс. 
рублей, содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70.
Часть дома Комарова. 3 комнаты, 
кухня, удобства, отопление АГВ, 
высокие потолки, отличное состоя-
ние, отдельный вход, гараж. Цена: 
1 350 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru
Часть дома ул. Вокзальная, 1 ком-
ната, кухня, душевая кабина, сан.
узел, высокие потолки, общая пло-
щадь 28 кв.м. Гараж. Цена: 790 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Часть дома ул. П. Свободы, р-н 
Колхозного рынка, 400 тыс. руб. Т. 
8-937-724-23-11
Часть дома, ул. Демократическая, 
площ. 25 кв. м., 3 сотки., 1 комната, 
кухня, форсунка, скважина во дво-
ре, 500 тр. Т. 8-904-436-81-66

Часть дома, ул. Комсомольская 
(р-н рынка), вход отдельный, де-
ревянный, обложен кирпичом, 20 
кв. м., кухня 10 кв. м., пласт. окна, 
форсунка, новый линолеум, вода 
во дворе (+ рядом центральная 
вода), погреб, благоустроенная 
территория, 550 тыс. руб. срочно. 
Т. 8-961-074-57-26
Чурюмова ул., 1/2 часть обшит ме-
таллосайдингом, 2 комнаты, кухня, 
коридор, новая крыша, отопление 
форсунка, вода во дворе, земли 5 
сот., х/с. 700 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. www.modern34.ru.

НЕДВИЖИМОСТЬ
В РАЙОНЕ

ПРОДАЖА

Фермерское хозяйство за Ар-
чединкой: коровы, овцы, с/х 
техника. Т. 8-902-362-78-29, 
8-909-390-67-67

Кумылженская, дом, центр, 12 
соток земли., газ, вода, доку-
менты готовы, хозпостройки, 
асфальт до ворот, рядом ма-
газин, аптека, школа, 600 тыс. 
руб. торг Т. 8-902-384-30-19

На Турбазе «Царь продукт» рядом 
с турбазой Нептун на реке Дон 
продаётся дом отдыха площадью 
77м2 новый. Горячая и холодная 
вода, свет, собственная канали-
зация, туалет и ванная комната в 
доме, обращаться по телефону 
8-905-333-00-73

Отрадное, дом, ул. Степная, 
80 кв. м., все удобства, баня, 
гараж, 14 соток земли, 1 млн. 
800 тыс. руб. торг. Т. 8-904-
421-08-61

Срочно! Дом, ст. Скуришен-
ская, 81 кв. м., удобства, ре-
монт, о/с, 25 соток, 550 тр. 
можно под материнский капи-
тал. Т. 8-963-559-95-56

1/2 дома х. Безымянка, 91,7 кв. м., 
земли 11 соток, 4 комнаты, боль-
шая кухня-гостиная. В доме есть 
туалет, ванная, котельная. Котел 
АГВ. Рекомендуется косметиче-
ский ремонт. Во дворе колодец, 
хозпостройки, клетки для кроли-
ков, погреб, баня, сливная яма, 
душ, туалет во дворе, плодовые 
деревья, сортовая малина, кры-
жовник, смородина, во дворе ангар 
15,5* 5,5 м. Срочно, 500 тыс. руб. 
торг уместен. Т. 8-903-478-89-28
Абрамов х., 1 ком. кв. Т. 8-937-713-
97-45
Арчединская ст, 1/2 дома, гараж, 
баня, хозпостройки Т. 89023843632
Арчединская ст., дом, 52 кв. м., 3 
ком., удобства, 25 соток, ангар, бе-
седка, сад, 1 млн. 150 тр. Т. 8-985-
891-88-05
Арчединская ст., ул. Арчединская, 
общая площадь 70 кв.м., 2 комнат, 
большая кухня, вода в доме цен-
тральная, все удобства, о/с, 11 сот. 
земли. в собственности. 1350 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Б. Орешкин, 1/2 дома, 60 кв. м., 20 
соток земли, все удобства. х/с. Т. 
8-902-653-26-01
Безымянка, дом 110 кв.м., ван-
ная, сан.узел, натяжные потолки, 
косметический ремонт, 25 соток 
земли, гараж, хоз. постройки. Тел. 
8-929-783-27-49; 8-961-681-34-84
Безымянка, дом, 63 кв. м., лет. кух-
ня, газ, 25 соток., или обмен на 1 
ком. кв. в г. Михайловке. Т. 8-961-
066-32-76
Безымянка, дом, дубовый, 6 ком-
нат, газ. вода, слив, удобства, 
лет. кухня, гараж, хозпостройки. Т. 
8-919-791-48-05
Безымянка, дом, жилая кухня с 
газом, 20 соток., хозпостройки, ря-
дом асфальт. Т. 8-906-409-56-09

Большой ул. Мира, 2 ком., кухня, 
печь-форсунка, летняя кухня, га-
раж, общая площадь 51 кв.м., уча-
сток 20 соток. 490000 руб. Т. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40
Большой х., дом в центре, 76 кв. 
м., газ, вода, удобства, 25 соток 
земли. Т. 8-904-407-53-49
Большой х., дом, 54,2 кв. м., центр, 
вода, газ, 10 соток земли., гараж. Т. 
8-902-383-72-98, 8-937-697-12-52
Большой х., ул. Мира, флигель, де-
ревянный, мазанный, 2 ком., кухня, 
б/удобств, имеется счетчик газа, 
вода во дворе, земля в собствен-
ности, баня, х/с. Улица асфаль-
тированная, центр. 350 тыс. руб., 
торг. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Вешенская ст., дом, 3х этаж. Т. 
8-905-397-47-78
Городищенский р-н, п. Грачи, дом, 
60 кв. м. хозпостройки, 6 соток 
земли, водопровод, газ, гараж, 
центральная улица, 1 млн. 200 тр. 
торг. Т. 8-909-382-10-71
Городищенский р-н, п. Грачи, зем-
ля поливная 4,2 Га под овощи. Т. 
8-909-382-10-71
Дом новый, Кумылженский р-н, х. 
Косоключанский, кирпичный, 45,5 
м², 15 соток земли, 450 тыс. руб., 
торг уместен, можно под материн-
ский капитал, рассмотрим вариан-
ты, т. 8-969-653-53-96
Дом, недорого, в центре станицы 
Сиротинская Иловлинского райо-
на, частично с мебелью, баня 72 м. 
кв., хоз. постройки, 13 соток земли, 
500 метров от дома лес и река 
Дон. Телефон 8-906-165-04-13.
Дом, Сидоры, все удобства, 110 
кв. м., 15 соток., 2 млн. 400 тр. Т. 
8-905-335-50-85, 8-961-692-85-41
Елань, 1/2 дома, 50 кв. м., центр, 
ул. Кузнечная 35 / 2, вода, газ, жи-
лая кухня, гараж, земли 10 соток. Т. 
8-904-403-55-24
Етеревская ст, дом, обложен кир-
пичом, 74 кв. м., 5 ком. веранда, 
вода в доме, хозпостройки, 500 тр. 
Т. 6-71-76, 8-937-559-64-30
Етеревская ст., дом 3 ком. жилая 
кухня, 20 соток земли., 280 тыс. 
руб. торг. Т. 8-905-337-57-33
Етеревская ст., дом, 35 кв. м., без 
удобств, 24 сотки земли, все ухо-
жено, хозпостройки, цена договор-
ная. Т. 8-937-732-40-10
Етеревская, 1/2 дома, кирпичный 
дом, 3 комнаты, кухня, удобства. 
Цена: 500 000 Т. 8-904-770-96-90
Етеревская, 60 кв. м, 4 ком., вода 
в доме, форсунка, баня, 40 соток 
земли, 350 т. р. под жилье или 
дачу. Т. 8-909-381-04-20
Етеревская, ул. Молодёжная, дом 
общ. площадь 52 кв.м., 3 ком, кух-
ня, АОГВ, вода в доме, душевая 
кабина, сливная яма, 6 сот в соб-
ственности. 450 тыс. руб. Т. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Земельный участок 1,2 Га, имеют-
ся складские помещения, отапли-
ваемые и не отапливаемые, зим-
ние теплицы, газифицированный 
жилой дом, все в собственности. Т. 
8-905-392-72-35, 8-903-372-44-11
Карагичев х., дом, 5 ком., газ, вода 
в доме, 26 соток., в соб., летняя 
кухня, хозпостройки, 400 тр. Т. 
8-960-880-87-91
Карагичев х., дом, вода и газ в 
доме, слив, жилая кухня, хозпо-
стройки, рядом асфальт, школа, д/
сад. Т. 8-902-093-37-80
Кумылженская ст., дом, много зем-
ли Т. 8-905-397-47-78
Кумылженский район, дом, х. Ро-
дионовский, 40 кв. м., газ, 460 тр. Т. 
8-937-742-70-15, 8-995-409-38-72
Курин х., дом, 81 кв. м., газ. счет-
чик, вода во дворе, 25 соток зем-
ли., 350 тыс. руб. торг. Т.:8-906-
406-53-63, 8-906-404-13-07
Моховой, флигель 2 комнаты. 
200000 рублей. торг 89616919929

М. Орешкин х., дом, 50 кв. м., 14 
соток., без внутренней отделки, 
свет 220 и 380., окна, полы, 150 
тыс. руб. Т. 8-927-521-19-70
М. Орешкин х., флигель, кирпич-
ный, газ, гараж, 300 тыс. руб. торг, 
можно под материнский капитал. 
Т. 8-909-385-66-89
Моховой х., ул. Пролетарская, 
деревянный, мазаный, обложен 
кирпичом, 2 ком., 30 кв. м., кухня 9 
кв. м., есть место под с/у, свет, газ, 
во дворе скважина, хозпостройки, 
20 соток. в собственности, 480 тр., 
торг, можно под материнский капи-
тал. Т. 8-961-074-57-26
Моховой х., дом, 48 кв. м., 80 со-
ток земли, газ, свет, 400 тыс. руб. Т. 
8-906-406-26-77
Недостроенный дом х. Отруба, 
11х12 м., гараж, хоз., скважина, газ, 
овощехранилище 4х5 м., 74 сотки. 
Т. Т. 8-909-384-32-33
Новоаннинский р-н х. Попов, дом, 
3 ком., все удобства, летняя кухня, 
гараж, о/с, можно за материнский 
капитал. Т. 8-961-090-52-39
Орлы х., дом, ул. Степная 17, 
центр, удобства, торг, недорого. Т. 
8-909-382-35-11
Отрадное п., ул. Вишнёвая, дом, 
2-х уровневый, общая площадь 
150 кв.м., 1 этаж: гараж на 2 авто, 
котельная, подвальное помеще-
ние, 2 этаж: 4 ком., 2 изолир., 2 
смежные, кухня и с/у изолир., кры-
ша 2-х скатка, свет 3 фазы, земли 
10 сот. в собственности. 1550 тыс. 
руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Отрадное, 1/2 дома на 1-2 ком. кв. 
в г. Михайловке. Т. 8-906-166-38-
42, 6-10-38
Отрадное, 1/2 часть дома, ул. Че-
кунова, все удобства или обменяю 
на квартиру в г. Михайловке с моей 
доплатой (можно с долгами). Т. 
8-960-883-75-25, 8-903-315-56-84
Отрадное, дом, 60 кв. м., 5 комнат, 
удобства, 19 соток земли. Т. 8-903-
372-24-28, 8-906-408-71-12
Отрадное, дом, кирпичный, 4 ком., 
АГВ, летняя кухня с газом, гараж, 9 
соток. Т. 8-905-434-12-35
Отрадное, дом, пер. Почтовый, ря-
дом детский сад, 60 кв. м., 3 ком-
наты, обложен кирпичом, пласт. 
окна, форсунка, сплит-система, 
все удобства, 17 соток, цена 1 млн. 
750 тыс. руб. Т. 8-961-074-57-26
Отрадное, новый дом 100 кв. м., 
без отделки. Т. 8-909-385-82-16
Отруба х., ул. Совхозная, дом, 
общая площадь 82 кв.м., 4 ком., 
большая кухня, отопление АОГВ, 
вода во дворе, земли 20 сот. в 
собственности, х/с. 850 тыс. руб. 
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НЕДВИЖИМОСТЬ
В РАЙОНЕ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 11 

Прудки х., ул. Песочная, флигель, 
деревянный, мазанный, обшит 
деревом, 2 ком., кухня, б/удобств, 
имеется счетчик газа, вода во 
дворе, х/с. Асфальт рядом. 330 
тыс. руб., торг. Т. 8-961-665-32-62; 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Раковка, дом с газом, 50 соток., во 
дворе кухня, сарай, рядом боль-
шой пруд, 350 тыс. руб. Т. 8-904-
421-62-50
Реконструкция, 1/3 жилого дома 
с отдельным входом, ул. Комсо-
мольская (центр), деревянный, ма-
заный, обложен кирпичом, 2 ком., 
31 кв. м., форсунка, без удобств, 
рядом центральная вода, 4 сотки в 
собственности, 230 тр., можно под 
мат. капитал. Т. 8-961-074-57-26
Реконструкция, 2 ком. кв., веран-
да, 1 эт., 2 сотки земли, котел, все 
удобства. Т. 8-905-334-74-02
Реконструкция, дом. Т. 8-902-389-
57-30, 8-960-880-80-23
Рогожин пер. Первомайский, газ, 
вода, 4 ком., кухня, ванная, пла-
стиковые окна, общ. пл. 89 кв.м, 
участок 700 кв.м. 570000 руб. Т. 
5-34-44 (8:30–17:30), 8-9616817440
Рогожин ул. Ленина, 4 ком., кухня, 
электрич. отопление, общ. пл. 118 
кв.м., гараж. 450000 руб. Т. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40
Секачи х., дом, центр. вода, 2 ком., 
форсунка, ванна, 18 соток земли в 
собственности, гараж, хозпострой-
ки. Т. 8-903-467-94-97
Секачи х., эл. отопление, удобства, 
3 ком., кухня, баня, хозпостройки, 
200 тыс. руб. Т. 8-961-696-90-02
Сеничкин х., дом, 48 кв. м., газ, 
центр. вода, цена 350 тыс. руб. Т. 
8-902-389-74-19
Сеничкин, ул. Центральная 5, 4 
комнаты, можно на два входа, 
высокие потолки, газ и асфальт 
рядом, большой земельный уча-
сток, хозпостройки, 300 тыс. руб., 
документы готовы (можно под мат. 
капитал). Т. 8-905-339-43-82
Сенной, дом, рассмотрим все ва-
рианты. Т. 8-909-390-90-25
Серафимович г., флигель, 3 ком. 
большая отапливаемая кухня, газ, 
вода, колодец 12 м. Т. 8-904-416-
23-31, 2-39-97
Сидоры с., ул. Московская, изо-
лир. часть дома, жилая площадь 
35 кв.м., 2 ком., кухня, паровое 
отопление, потолки 2,50, вода во 
дворе, капитальные хозпостройки, 
гараж, земли 6 сот., или варианты 
обмена на 1 ком. кв. 850 тыс. руб. 
Т. 8-961-665-32-62; 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Сидоры, общ пл 46 кв м, отделан 
пластиком, вода в доме, удобства 
в доме, АГВ, 18 сот в собственно-
сти, 550 тыс руб, рассмотрим все 
варианты 8-961-062 10-45
Сидоры, дом, пер. Нахимова 4 А, 
площ. 122 кв. м., кухня, гараж 16х4 
м. под грузовой авто, земли 17 со-
ток в собственности. Т. 8-906-404-
33-61, 8-906-401-03-06
Сидоры, дом, цена 1 млн. 450 тыс. 
руб. торг. Т. 8-937-739-45-51, 8-902-
650-93-94
Сидоры, флигель, 20 соток земли в 
соб. Т. 8-909-380-03-39
Сиротинская ст. Иловлинский р-н, 
дом, о/с, 450 тыс. руб. можно под 
мат. капитал. Т. 8-961-090-52-39
Староселье с., ул. Степная, фли-
гель, деревянный, мазанный, об-
шит шифером, 2 ком., кухня, б/
удобств, вода в доме + во дворе, 
земли 19 сот, действующая баня, 
хозпостройки, гараж, 2 теплицы, 
х/с. Варианты мат. капитала + 
доплата. 500 тыс. руб. Т. 8-961-
6653262; 8-906-4024767, 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Староселье с., ул. Центральная, 
дом, общ.площадь 70 кв.м., 3 ком., 
большая кухня, пластиковые окна, 
все удобства, 2-х контурный котел, 
земли 15 сот. в собственности, х/с. 
1550 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62; 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Сухов 2, 1/2 дома, газ, вода во дво-
ре, 75,7 кв. м., 10 соток., ремонт, 
пласт. окна. Т. 8-904-776-71-57

Староселье с., ул. Центральная, 
флигель, деревянный, мазанный, 
обшит шифером, 2 ком., кухня, б/
удобств, счетчик газа, вода во дво-
ре, земли 18 сот, баня, хозпострой-
ки, теплица, молодой сад, х/с. Улица 
асфальтированная, центр. Вариан-
ты сдачи дома на длит. срок 3 тыс. 
руб/мес + коммунал. услуги свет и 
газ по счетчику, мусор. 550 тыс. руб. 
Т. 8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. www.modern34.ru.
Староселье, 1/2 дома, удобства. Т. 
8-960-872-45-13
Староселье, дом в центре, 80 кв. 
м., все удобства, во дворе флигель 
с газом, земли 20 соток, скважина. 
Т. 8-904-774-28-15
Староселье, дом новый кирпичный 
на 2 входа, все удобства, 91 кв. м., 
22 сотки, 2 гаража, баня, сарай и 
мастерская. Т. 8-960-872-45-13
Староселье, дом, ул. Поперечная 
д. 8, блочно-кирпичный, 2 этажа, 
частичная отделка, общ.площадь 
-337,5 кв.м, подвал, свет, газ, во-
дяная скважина в подвале, есть 
гараж, 19 соток. Цена договорная 
(торг). Т. +7(911)930-37-13
Староселье, флигель, без удобств, 
19 соток. Т. 8-904-408-93-27
Староселье, флигель, газ, 550 тр. 
Т. 8-903-479-67-26
Субботин х., ул. Ю.Прищепного, 
общ. пл. 58 кв.м., 2 большие ком-
наты, кухня, настенный котёл, вода 
в доме, все удобства, 15 сот в соб-
ственности. 300 тыс. руб. Т. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Троицкий х., пер. Школьный 1, 
площ. 52,8 кв. м., АОГВ, свет. вода, 
счетчики, 14 соток земли, хозпо-
стройки. Т. 8-902-659-04-72, 8-904-
432-11-69
Троицкий х., ул. Октябрьская, дом 
общ.пл. 60 кв.м., газифицирован, 
3 светлые и просторные комнаты, 
все удобства в доме, окна ПВХ, 
обшит металлосайдингом, новый 
забор, дом находится рядом с ас-
фальтом. Во дворе хозпостройки, 
о/с. 900 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-
62; 8-906-402-47-67, 8-9370905888. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Фролово, 1 ком. кв. 3 эт., ремонт, 
центр города. Т. 8-909-388-45-93
Фролово, 2 ком. кв. с удобствами. 
Т. 8-980-551-91-58
Фроловский р-н ст. Малодельская, 
дом, 80 кв. м., газ, вода в доме, 
хозпостройки, 25 соток земли. Т. 
8-905-393-85-31
Шахты г. Ростовская обл., 1 ком. кв. 
1 эт., цена 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-961-279-71-38

ПОКУПКА ЖИЛЬЯ В 
ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ
Выкуп недвижимости в любом 
состоянии, можно с долгами за 
наличный расчет: дом, флигель, 
квартиру в любом районе города. 
Т. 8-905-393-49-00
Выкуплю жилье в районе или го-
роде под «материнский капитал», 
рассмотрю любые варианты, т. 
8-902-092-65-85
Выкуплю срочно, за наличный рас-
чет 1/2 долю дома, часть дома, или 
полдома, в городе, можно без до-
кументов, т. 8-927-505-88-82
Жильё до 1 млн. рублей в Ми-
хайловке. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62; 
2-22-21.
Куплю дом в черте города , можно 
флигель с удобствами, быстрый 
расчет. Т. 8-961-062 10-45
Куплю флигель в городе до 800000 
рублей 89093890438
Срочно куплю домовладение в го-
роде, Быстрый расчет, Т. 5-23-23, 
8-905-392-69-75, 8-961-665-06-33.
Флигель или часть дома, срочно, 
быстрый расчет, до 800 тыс. руб. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62.

ОБМЕН ЖИЛЬЯ В 
ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ
1/2 дома Отрадное на 1-2 ком. кв. в 
г. Михайловке. Т. 8-906-166-38-42, 
6-10-38
1/2 дома р-н Мельзавода, вход от-
дельный, 2 комнаты, 42 кв. м., в 
доме вода, слив, 4 сотки земли., 
сад или обмен на 1 ком. кв. до 3 эт. 
Т. 8-927-533-81-68
1/2 дома ул. Мичурина (рядом с 
гипермаркетом), 65 кв. м., 3 сотки 
земли, гараж, рассмотрим все ва-
рианты. Т. 8-937-088-74-98

1/2 дома, АГВ, удобства, гараж, 
пласт. окна, комнаты изолир., вход 
отдельный, 80 кв. м. на равноцен-
ный дом, варианты. Т. 8-9047750954
Дом, 106 кв. м., 5 ком., все удоб-
ства, 10 соток., меняю на 2 кварти-
ры, варианты. Т. 8-927-520-27-16, 
8-960-896-08-32
Дом, 4 комнаты, форсунка, высо-
кие потолки, 6 соток. на 1 ком. кв. с 
доплатой. Т. 8-917-831-47-99
Дом, Панфилово, деревянный, 50 
кв. м., 4 ком., пласт. окна, летняя 
кухня, хоз., 10 соток на 1 ком. кв. 
или общ. кв. типа г. Михайловке, 
варианты. Т. 8-906-410-79-02
Меняю дом п. Грачи Городищен-
ский р-н + общежитие коммуналь-
ного типа в г. Волгограде на 2 ком. 
кв. или дом с доплатой в г. Михай-
ловке. Т. 8-909-382-10-71
Меняю дом в х. Большом, в цен-
тре, 54,3 кв. м., газ, вода, гараж, 
10 соток, сад на 2 ком. кв. Т. 8-902-
383-72-98, 8-937-697-12-52
Нижегородская 5, новый коттедж, 
90 кв. м., 10 соток., все коммуни-
кации, новые счетчики, молодой 
сад, гараж с погребом, 4 млн. 500 
тыс. руб. на 2 ком. кв. с доплатой. 
Т. 8-937-541-74-08
Панфилово, Новоаннинский р-н на 
1 ком. кв. или общежитие кв. типа 
в г. Михайловке. Т. 8-906-410-79-02
Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хоз-
постройки, эл. отопление, погреб, 
вода, удобства в доме, на кварти-
ру. Т. 8-906-173-16-38
Фролово, 1 ком. кв. 3 эт., ремонт, 
центр города на 1 ком. кв. в центре 
1-2 эт с вашей доплатой, рассмо-
трю все варианты. Т. 8-909-3884593

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

Фермерское хозяйство за Ар-
чединкой: коровы, овцы, с/х 
техника. Т. 8-902-362-78-29, 
8-909-390-67-67

Дача в Гуровке, два жилья, 
хозпостройки, виноградник, 
ягодник, колодец, 12 соток. Т. 
8-904-777-02-65

Земельный пай х. Сухов 2, 21 
Га. Т. 8-927-524-09-63

Участок 10 соток., ул. Спарта-
ковская 25, 10 соток., цоколь 
10х10 с подвалом, газ, центр. 
вода рядом, 650 тр. или об-
мен на авто. Т. 8-999-744-62-71

Дача в Гуровке (общ. «Строитель 
2»), ул. Вишневая 6. Т. 8-903-376-
87-08
Дача в Гуровке, домик 2 уровня, 
гараж, хозпостройки, 15 соток зем-
ли. все в собственности. Т. 4-28-29, 
8-905-333-86-20
Дача в общ. «Сигнал» ул. Вишне-
вая. Т. 8-904-407-12-04
Дача в общ. «Урожай», ухожена, 
все огорожено, домик для прожи-
вания со всем необходимым, ин-
струмент, поливочные шланги. Т. 
8-906-404-84-30
Дача в общ. «Урожай». Т. 2-47-39
Дача в общ. «Янтарь», дом под 
прописку, 3 ком., кухня, эл. отопле-
ние, 12 соток в собственности. Т. 
8-902-652-96-59
Дача в общ. «Янтарь», дом со все-
ми комм. удобствами, с мебелью, 
кухня 2 комнаты, гараж, 10 соток 
земли, сад, цена 1 млн. р. торг или 
обменяю на 1 ком. кв. Т. 8-909-183-
21-52, 8-904-433-20-53
Дача в х. Демочкин, 13 соток, лет-
ний домик 7х9 м. (спальня, столо-
вая, гараж), мебель, газ в 10 ме-
трах, от реки 100 м., 250 тыс. руб. 
торг. Т. 8-904-433-20-53
Дача в х. Демочкин. 250 тыс. руб. 
Срочно! Т. 8-961-074-57-26
Дача на Катасоновской горе, общ. 
«Мичуринец 5», огорожена, кир-
пичный домик, 5 соток, асфальт 
рядом, 5 тыс. руб. Т. 8-90441740-39
Дача ул. Лесная 4 (Новостройка), 
11,5 соток., дом полностью благо-
устроен, удобства, цена 320 тр. Т. 
8-909-381-04-20
Етеревская, земельный участок 
38 соток. Есть небольшой дом. 
Отличный вариант для прописки. 
Возле участка газ. Цена 80 000 
8-927-06-55-800

Земельный пай, х. Безымянка. Т. 
8-906-409-56-09
Земельный участок в районе пер-
вой школы, в собственности, 11 со-
ток. Тел. 8-927-54-393-56
Киквидзе, 6 соток земли в соб-
ственности, газ на участке. 
1050000 руб. 8-961-691-99-29
Кооперативный пер., недостроен-
ный дом, жилая кухня с газом или 
обмен на 1 ком. кв. Т. 8-960-8829617
М. Орешкин х., дом, 50 кв. м., 14 
соток., без внутренней отделки, 
свет 220 и 380., окна, полы, 150 
тыс. руб.. Т. 8-927-521-19-70
Московская улица, отличный ров-
ный участок 11 соток с жилым до-
миком, городская вода по улице. 
1000000 руб. 89610820185
Нарвская ул., Катасоновская гора, 
недострой кирпичный, без отделки 
3 уровня, 10х12 м., внутренние пе-
регородки, крыша оцинкованная, в 
подвале полы и проводка, 11 соток  
в собственности, все коммуника-
ции (газ, свет, центральная вода) 
– рядом, 750 тыс. руб. Срочно. Т. 
8-905-339-43-82
Недостроенный дом на 2 входа, 3 
уровня, ул. Шоссейная п. Цемент-
ников или меняю. Т. 8-909-3875735
Недострой Себрово, 12 соток зем-
ли., фундамент 9х10 м. жилая кух-
ня. Т. 8-904-405-66-76
Пархоменко 54, 12 соток, все ком-
муникации рядом. 550 000 рублей. 
Тел. 5-34-44, 8-904-770-96-90
Продам земельный участок в цен-
тре 930 000. 8-927-06-55-800.
Саратовский пер., 8 соток, высо-
кий, правильной формы 8-969-
290-89-80
Свободы 24. 10 соток земля в соб-
ственности. На участке дом в не-
жилом состоянии можно использо-
вать под баню. кирпичный. Участок 
находится на ул. Свободы. В 10 м 
центральный водопровод. Торг. В 10 
минутах ходьбы озеро, лес. Отлич-
ный вариант для открытия бизнеса, 
автомойка, баня. Б.Н. «Крепость» 
Цена 350 000 8-927-06-55-800
Староселье ул. Украинская, 20 со-
ток земли. Цена: 350 000 рублей. 
Тел. 8-904-770-96-90
Участок 45 сот в собственности, 
большой гараж, новые хозпострой-
ки из блоков, свет, вода, 1 млн 100 
тыс руб. 8-905-393-49-00
Участок 7 сот в собственности, 
район к/т Космос, все коммуника-
ции на участке с жилым флигелем, 
550 тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Участок в собственности, с жилой 
кухней (свет, газ, вода), гараж, 
фундамент 9х9 м., ул. Норильская 
21 (Лесхоз). Т. 8-927-525-44-61
Участок на Катасоновской горе, ул. 
Абрикосовая 5, 12 соток земли, га-
раж под Газель, колодец под воду, 
свет, газ рядом, 500 тыс. руб. торг. 
Т. 8-904-420-12-30
Участок на Катасоновской горе, ул. 
Алтайская 23, в собственности. Т. 
8-906-173-93-79
Участок под застройку, пер. Косми-
ческий, разрешение на строитель-
ство, градостроительный план, все 
коммуникации рядом. Т. 8-961-074-
57-26
Участок с. Староселье, ул. Украин-
ская 53, 14 соток земли, оформлен 
в собственность, цена 150 тыс. 
руб. Т. 8-961-074-57-26
Участок Себрово, ул. Светлогор-
ская 46, 8 соток. Т. 8-904-754-23-01
Участок ул. Абрикосовая, 12 соток., 
гараж 4х10 м., свет проведен, вода 
и газ – по улице. Т. 8-927-523-65-53
Участок ул. Стройная 42, оформлен 
в собственность. Т. 8-961-074-57-26
Участок х. Теркин Серафимович-
ский р-н, 31,9 ГА (или сдам в арен-
ду). Т. 8-905-334-90-65
Чкалова, 6 соток земли, все комму-
никации, в центре города. Цена: 1 
390 000 рублей. Тел. 8-961-681-74-
40 все фото на сайте kontaktm34.ru

АРЕНДА
НЕДВИЖИМОСТИ

АРЕНДА
ПОСУТОЧНО

Лучшие в городе квартиры по соот-
ношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900р, на любой вкус, есть 
еще и домик в центре и номера в 
мини-гостинице от 300р/чел, 8904-
7799-616, 8-902-098-81-11

1 ком. кв. посуточно, центр 
города, возможна почасовая 
сдача, есть все необходи-
мое: холодильник, колонка-
автомат, мебель полностью, 
кабельное, цена от 500 руб./
сутки или помесячно. Т. 8-904-
755-94-14

Посуточно 3 ком. кв. центр 
города, хороший ремонт, Ин-
тернет, сутки – 1500 р., можно 
на длительный срок. Т. 8-927-
506-52-50

АРЕНДА НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК

1 ком. кв. в центре города, метель, 
бытовая техника, ремонт. Т. 8-903-
370-39-57
1 ком. кв. меблированная на дли-
тельный срок. Т. 8-905-392-83-09
1 ком. кв. р-н Рижского рынка, 
мебель частично для порядочной 
семьи, 6 тыс. руб. + свет. Т. 8-904-
436-65-76, 8-902-656-99-67
1 ком. кв. Т. 8-961-690-43-10
1 ком. кв. центр города, мебель ча-
стично. Т.:8-927-520-79-27
2 ком. кв. мебель, бытовая техни-
ка, 10 тыс. руб. + коммунальные, 
предоплата за 2 мес., хорошее со-
стояние, желательно на длитель-
ный срок. Т. 8-961-059-40-34
2 ком. кв. на длительный срок, ул. 
Коммуны 109 А, мебель частично, 
7 тыс. руб. + коммунальные. Т. .8-
906-165-11-31
2 ком. кв. центр города, без мебе-
ли. Т. 8-905-482-35-34
Дом с. Староселье. Т. 8-961-081-
20-21, 8-902-650-25-77
Дом, все удобства, мебель, бытовая 
техника, 15 тыс. руб. Т. 8-961-665-
70-50
Жилье с гаражом для одного че-
ловека пенсионного возраста, на 
длительный срок. Т. 8-904-4149858
Общ. коммун. типа ул. Обороны 
65, мебель частично, 4500 руб. + 
свет. Т. 8-902-095-08-10

СНИМУ
Семья снимет дом. Т. 8-988-961-
31-71

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Склад на Оптовой базе, 72 кв. м., 
с большим холодильным обору-
дованием, цена 600 тыс. руб. Т. 
8-906-409-99-28
Земельный участок в черте города, 
6 сот. земли, на территории нежи-
лое здание 5*12, возможен обмен, 
варианты. т. 8-906-172-11-89

АРЕНДА
Сдается помещение 30 кв. м., ул. 
Энгельса 4/2. Т. 8-960-869-79-50, 
8-961-080-66-41
Сдается открытая площадка, 500 
кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57
Сдается складское помещение 
общ. пл. 400 кв. м., высота 6 м., 
отопление, круглосуточная охрана. 
Т. 8-904-4153622, 8-937-7086257

УСЛУГИ И
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

БУРЕНИЕ
СКВАЖИН ПОД 

ВОДУ

Бурение скважин в домах и 
на улице, под автоматические 
водонасосные станции. Пла-
стиковая труба Ф32, 63, 125 
мм. Гарантия качества 100 %. 
Подключение станций, раз-
водка водопровода, сантех-
ника. На все произведенные 
работы гарантийные докумен-
ты. Беспроцентная рассрочка 
до 6 месяцев. ИП Шевченко Д. 
Н. Т. 8-905-062-60-39

Бурение водяных скважин 
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